
國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 TYC 桃園市 1 2 3 3 1 4 4 1 2 7 = 1

2 NTPC 新北市 1 1 2 2 3 5 3 4 7 = 1

3 TPEC 臺北市 1 1 1 2 2 5 1 3 2 6 3

4 HCC 新竹市 1 1 2 2 2 1 3 4 4

5 TCC 臺中市 1 1 1 1 1 1 2 5

6 HCH 新竹縣 1 1 1 1 = 6

6 TTH 臺東縣 1 1 1 1 = 6

8 TNC 臺南市 1 1 1 1 = 6

8 HLH 花蓮縣 1 1 1 1 = 6

Total: 4 4 4 12 6 6 6 18 10 10 10 30
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

反曲弓男子組團體 Mon 21 Oct GOLD 楊恢哲 

湯智鈞 

蘇于洋 

NTPC 新北市

SILVER 洪晟皓 

郭振維 

魏均珩 

TYC 桃園市

BRONZE 方聖皓 

羅正偉 

鄧宇成 

TPEC 臺北市

反曲弓女子組團體 Mon 21 Oct GOLD 張心怡 

彭家楙 

邱意晴 

TYC 桃園市

SILVER 呂岱凌 

詹紫媚 

謝佩涓 

TPEC 臺北市

BRONZE 林詩嘉 

蘇思敏 

譚雅婷 

HCC 新竹市

複合弓男子組團體 Mon 21 Oct GOLD 張曜璿 

潘宇平 

龔林祥 

NTPC 新北市

SILVER 洪鈺淇 

魏煒宸 

黃柏崴 

TPEC 臺北市

BRONZE 廖健男 

林鑫民 

陳界綸 

TCC 臺中市
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

複合弓女子組團體 Mon 21 Oct GOLD 楊佳樺 

王律勻 

許嬿樺 

TYC 桃園市

SILVER 吳亭廷 

林佳瑩 

陳麗如 

NTPC 新北市

BRONZE 林明靜 

連文怡 

魏芳瑜 

HLH 花蓮縣

複合弓男子組 Tue 22 Oct GOLD 陳界綸 TCC 臺中市

SILVER 劉緣 TTH 臺東縣

BRONZE 林哲瑋 TNC 臺南市

複合弓女子組 Tue 22 Oct GOLD 陳怡瑄 HCC 新竹市

SILVER 黃逸柔 TPEC 臺北市

BRONZE 楊佳樺 TYC 桃園市

反曲弓男子組 Wed 23 Oct GOLD 楊恢哲 NTPC 新北市

SILVER 湯智鈞 NTPC 新北市

BRONZE 洪晟皓 TYC 桃園市

反曲弓女子組 Wed 23 Oct GOLD 彭家楙 TYC 桃園市

SILVER 林佳恩 HCH 新竹縣

BRONZE 譚雅婷 HCC 新竹市

反曲弓混雙賽 Thu 24 Oct GOLD 彭家楙 

郭振維 

TYC 桃園市

SILVER 雷千瑩 

湯智鈞 

NTPC 新北市

BRONZE 詹紫媚 

鄧宇成 

TPEC 臺北市
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

複合弓混雙賽 Thu 24 Oct GOLD 黃逸柔 

魏煒宸 

TPEC 臺北市

SILVER 陳麗如 

張曜璿 

NTPC 新北市

BRONZE 陳怡瑄 

王資堯 

HCC 新竹市
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

CHH 彰化縣 何宜璇    12B  複合弓女子組
廖瑋峻    12B  複合弓男子組
張伃萱    13B  複合弓女子組
張茗媗    32B  反曲弓女子組
張辰安    30B  反曲弓男子組
潘玟君    11B  複合弓女子組
王宥權    11B  複合弓男子組
衛中瑩    29B  反曲弓女子組
許瑋芩    31B  反曲弓女子組
陳亮勲    9B  複合弓男子組
陳仁謙    32B  反曲弓男子組
陳柏愷    31B  反曲弓男子組
陳泓任    29B  反曲弓男子組
陳育淇    10B  複合弓女子組
饒燕梅    30B  反曲弓女子組
黃浚彥    10B  複合弓男子組

CYH 嘉義縣 方婉婷    37B  反曲弓女子組
林少章    39B  反曲弓男子組
林芳瑜    38B  反曲弓女子組
楊宗翰    38B  反曲弓男子組
江敏綾    39B  反曲弓女子組
王奕翔    16B  複合弓男子組
胡仁柏    15B  複合弓男子組
葉裕文    37C  反曲弓男子組
賴國棟    14B  複合弓男子組
鄭光能    13B  複合弓男子組
陳玉慧    14B  複合弓女子組
黃俊嘉    37B  反曲弓男子組

HCC 新竹市 李金糖    17B  反曲弓男子組
林昱辰    20B  反曲弓男子組
林詩嘉    22B  反曲弓女子組
王資堯    4B  複合弓男子組
蔡薰毅    19B  反曲弓男子組
蘇思敏    24B  反曲弓女子組
蘇思蘋    23B  反曲弓女子組
譚雅婷    21B  反曲弓女子組
鄭郁儒    2B  複合弓男子組
陳冠亦    3B  複合弓男子組
陳怡瑄    9B  複合弓女子組
陳琮諭    1B  複合弓男子組
黃志豪    18B  反曲弓男子組

HCH 新竹縣 劉詩翎    37A  反曲弓女子組
古芸飛    39A  反曲弓女子組
呂佳鑫    13A  複合弓男子組
官艾    6B  複合弓女子組
林佳恩    38A  反曲弓女子組
江品緣    34A  反曲弓男子組
沈筱珺    7B  複合弓女子組
温智棋    5B  複合弓女子組
羅偉旻    33A  反曲弓男子組
羅逸帆    35A  反曲弓男子組
鄧明如    40A  反曲弓女子組
陳享宣    14A  複合弓男子組
陳信夫    36A  反曲弓男子組
陳信齊    16A  複合弓男子組
陳宏溢    15A  複合弓男子組
高曾淑婷    8B  複合弓女子組
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NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

HLH 花蓮縣 吳昱明    32C  反曲弓男子組
吳晨聖    16C  複合弓男子組
吳東峻    14C  複合弓男子組
張主安    15C  複合弓男子組
張容嘉    35C  反曲弓女子組
拉卡.巫茂    13C  複合弓男子組
李婗    36C  反曲弓女子組
林子翔    31C  反曲弓男子組
林明靜    13C  複合弓女子組
梁彩瑜    34C  反曲弓女子組
田雋嶽    30C  反曲弓男子組
連文怡    11C  複合弓女子組
鄭蘭君    10C  複合弓女子組
高佳萍    33C  反曲弓女子組
高浩文    29C  反曲弓男子組
魏芳瑜    12C  複合弓女子組

KLC 基隆市 劉晉宇    3A  複合弓女子組
方佑心    22A  反曲弓女子組
林子芸    24A  反曲弓女子組
柯游源    17A  反曲弓男子組
楊天玥    21A  反曲弓女子組
潘星妤    1A  複合弓女子組
索煒哲    18A  反曲弓男子組
蔡秉叡    19A  反曲弓男子組
鄭怡君    2A  複合弓女子組
顏筱軒    23A  反曲弓女子組
黃睿杰    20A  反曲弓男子組

KSHC 高雄市 凌濬澤    6C  複合弓男子組
廖丹鳳    6C  複合弓女子組
張簡凱安    23C  反曲弓男子組
李柔萱    27C  反曲弓女子組
林芝渝    26C  反曲弓女子組
楊椀淳    25C  反曲弓女子組
王子政    8C  複合弓男子組
王毅勳    5C  複合弓男子組
葉佐彥    22C  反曲弓男子組
越宇農    8C  複合弓女子組
邱宣穎    28C  反曲弓女子組
郭詠佳    7C  複合弓女子組
陳昭升    24C  反曲弓男子組
顏瑋廷    7C  複合弓男子組
黃冠中    21C  反曲弓男子組
黃湘雯    5C  複合弓女子組

MLH 苗栗縣 劉晏辰    22B  反曲弓男子組
宋皓凱    24B  反曲弓男子組
彭彦婷    41A  反曲弓女子組
林祥羽    23B  反曲弓男子組
江鑫義    17A  複合弓男子組
賴郁勝    21B  反曲弓男子組

NTC 南投縣 余冠燐    33B  反曲弓男子組
幸思汝    35B  反曲弓女子組
申慧筑    34B  反曲弓女子組
羅恩    36B  反曲弓男子組
袁叔琪    33B  反曲弓女子組
謝汶芯    36B  反曲弓女子組
鄭睦騫    34B  反曲弓男子組
黃憲威    35B  反曲弓男子組
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NTPC 新北市 吳亭廷    9A  複合弓女子組
張曜璿    8A  複合弓男子組
張皓勛    7A  複合弓男子組
戴宇軒    27A  反曲弓男子組
林佳欣    10A  複合弓女子組
林佳瑩    8A  複合弓女子組
林芳瑜    30A  反曲弓女子組
楊恢哲    25A  反曲弓男子組
湯智鈞    26A  反曲弓男子組
潘宇平    6A  複合弓男子組
葉昱琛    29A  反曲弓女子組
蘇于洋    28A  反曲弓男子組
陳麗如    11A  複合弓女子組
隋昀瑾    32A  反曲弓女子組
雷千瑩    31A  反曲弓女子組
龔林祥    5A  複合弓男子組

PTH 屏東縣 劉安陞    18A  複合弓男子組
吳明翰    38A  反曲弓男子組
徐子芸    40B  反曲弓女子組
洪乙軒    39A  反曲弓男子組
詹翔策    37A  反曲弓男子組

TCC 臺中市 劉鎧懋    8B  複合弓男子組
幸宇智    27B  反曲弓男子組
廖健男    7B  複合弓男子組
李采璇    28B  反曲弓女子組
林昀謙    27B  反曲弓女子組
林育震    26B  反曲弓男子組
林鑫民    5B  複合弓男子組
楊蕓安    26B  反曲弓女子組
田彥恩    28B  反曲弓男子組
邱陵莉    25B  反曲弓女子組
郭佳龍    25B  反曲弓男子組
陳界綸    6B  複合弓男子組

TNC 臺南市 劉俊呈    4C  複合弓男子組
劉宣岐    2C  複合弓女子組
吳俊峰    18C  反曲弓男子組
吳堃嘉    17C  反曲弓男子組
張嘉純    23C  反曲弓女子組
朱淳瑩    4C  複合弓女子組
林哲瑋    1C  複合弓男子組
涂詠傑    20C  反曲弓男子組
王嘉吟    1C  複合弓女子組
王方辰    21C  反曲弓女子組
白依婷    22C  反曲弓女子組
蔡佩綺    24C  反曲弓女子組
蔡家維    2C  複合弓男子組
謝晉豪    19C  反曲弓男子組
鄭百竣    3C  複合弓男子組
陳萭慈    3C  複合弓女子組
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TPEC 臺北市 劉育緯    22A  反曲弓男子組
呂岱凌    25A  反曲弓女子組
張家瑜    7A  複合弓女子組
方聖皓    23A  反曲弓男子組
洪鈺淇    1A  複合弓男子組
潘明佳    5A  複合弓女子組
羅正偉    24A  反曲弓男子組
蔡雨芝    28A  反曲弓女子組
詹紫媚    27A  反曲弓女子組
謝佩涓    26A  反曲弓女子組
鄧宇成    21A  反曲弓男子組
陳伯楷    4A  複合弓男子組
陳佩珊    6A  複合弓女子組
魏煒宸    3A  複合弓男子組
黃柏崴    2A  複合弓男子組
黃逸柔    4A  複合弓女子組

TTH 臺東縣 劉怡彤    30C  反曲弓女子組
劉緣    11C  複合弓男子組
劉雅芳    31C  反曲弓女子組
周世昌    9C  複合弓男子組
張建強    28C  反曲弓男子組
張璿    10C  複合弓男子組
方培瑛    9C  複合弓女子組
曾筱筑    29C  反曲弓女子組
李娜亞    32C  反曲弓女子組
胡勇泰    27C  反曲弓男子組
蔡俊良    12C  複合弓男子組
郭品宏    26C  反曲弓男子組
陳勁宇    25C  反曲弓男子組

TYC 桃園市 張心怡    33A  反曲弓女子組
張志強    12A  複合弓男子組
彭家楙    36A  反曲弓女子組
施孟君    34A  反曲弓女子組
朱延凱    11A  複合弓男子組
楊佳樺    2B  複合弓女子組
洪晟皓    30A  反曲弓男子組
王律勻    3B  複合弓女子組
羅苡瑄    4B  複合弓女子組
許嬿樺    1B  複合弓女子組
邱意晴    35A  反曲弓女子組
邱顯傑    31A  反曲弓男子組
郭振維    29A  反曲弓男子組
陳建翰    9A  複合弓男子組
馮翊綸    10A  複合弓男子組
魏均珩    32A  反曲弓男子組

YLH 宜蘭縣 呂鑫    35C  反曲弓男子組
李宗宜    40C  反曲弓女子組
林亞妮    38C  反曲弓女子組
林佩欣    41C  反曲弓女子組
林佩雯    39C  反曲弓女子組
林浩    17B  複合弓男子組
林禮哲    33C  反曲弓男子組
林頎    36C  反曲弓男子組
楊弘    34C  反曲弓男子組
漢俊毅    18C  複合弓男子組
羅凱哲    17C  複合弓男子組
謝羽    12A  複合弓女子組
高雨珊    14A  複合弓女子組
黃南欣    13A  複合弓女子組
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反曲弓男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 楊恢哲 NTPC 新北市 646 / 18 7 6 6 6 7 6
2 湯智鈞 NTPC 新北市 679 /  1 6 7 6 6 6 0
3 洪晟皓 TYC 桃園市 661 /  5 7 6 6 6 5 6
4 蘇于洋 NTPC 新北市 667 /  3 6 6 6 6 3 2
5 魏均珩 TYC 桃園市 661 /  6 7 6 6 5 (140)
6 羅正偉 TPEC 臺北市 653 / 10 6 6 7 5 (134)
7 陳信夫 HCH 新竹縣 666 /  4 6 6 6 5 (133)
8 黃冠中 KSHC 高雄市 656 /  9 6 7 6 4 (132)
9 余冠燐 NTC 南投縣 658 /  8 6 7 2
9 戴宇軒 NTPC 新北市 640 / 22 6 6 2
9 林子翔 HLH 花蓮縣 649 / 12 6 6 0
9 邱顯傑 TYC 桃園市 649 / 13 7 6 2
9 郭振維 TYC 桃園市 677 /  2 6 6 2
9 鄧宇成 TPEC 臺北市 659 /  7 6 6 1
9 陳昭升 KSHC 高雄市 646 / 17 6 6 0
9 高浩文 HLH 花蓮縣 646 / 19 6 6 2
17 劉育緯 TPEC 臺北市 635 / 27 7 0
17 吳俊峰 TNC 臺南市 619 / 37 6 0
17 吳昱明 HLH 花蓮縣 625 / 32 6 1
17 方聖皓 TPEC 臺北市 653 / 11 6 4
17 李金糖 HCC 新竹市 624 / 34 6 0
17 林祥羽 MLH 苗栗縣 635 / 26 7 0
17 林育震 TCC 臺中市 643 / 20 6 2
17 柯游源 KLC 基隆市 646 / 16 6 4
17 江品緣 HCH 新竹縣 635 / 25 6 3
17 田彥恩 TCC 臺中市 610 / 42 6 0
17 羅偉旻 HCH 新竹縣 648 / 14 6 2
17 羅恩 NTC 南投縣 638 / 24 7 1
17 羅逸帆 HCH 新竹縣 634 / 29 6 2
17 蔡薰毅 HCC 新竹市 634 / 30 7 2
17 郭佳龍 TCC 臺中市 647 / 15 6 5
17 陳勁宇 TTH 臺東縣 641 / 21 6 4
33 劉晏辰 MLH 苗栗縣 605 / 47 1
33 吳堃嘉 TNC 臺南市 619 / 38 3
33 呂鑫 YLH 宜蘭縣 593 / 54 0
33 宋皓凱 MLH 苗栗縣 598 / 51 0
33 幸宇智 TCC 臺中市 622 / 36 0
33 張建強 TTH 臺東縣 606 / 44 4
33 張簡凱安 KSHC 高雄市 561 / 60 1
33 張辰安 CHH 彰化縣 593 / 57 0
33 林少章 CYH 嘉義縣 530 / 63 2
33 林昱辰 HCC 新竹市 576 / 58 0
33 林禮哲 YLH 宜蘭縣 536 / 62 0
33 楊宗翰 CYH 嘉義縣 633 / 31 0
33 楊弘 YLH 宜蘭縣 596 / 53 0
33 洪乙軒 PTH 屏東縣 601 / 50 0
33 涂詠傑 TNC 臺南市 593 / 55 2
33 田雋嶽 HLH 花蓮縣 609 / 43 0
33 索煒哲 KLC 基隆市 638 / 23 2
33 胡勇泰 TTH 臺東縣 606 / 46 2
33 葉佐彥 KSHC 高雄市 615 / 41 1
33 葉裕文 CYH 嘉義縣 548 / 61 0
33 蔡秉叡 KLC 基隆市 593 / 56 2
33 詹翔策 PTH 屏東縣 516 / 64 0
33 謝晉豪 TNC 臺南市 604 / 48 2
33 賴郁勝 MLH 苗栗縣 618 / 39 3
33 郭品宏 TTH 臺東縣 624 / 33 2
33 鄭睦騫 NTC 南投縣 635 / 28 2
33 陳仁謙 CHH 彰化縣 569 / 59 1
33 陳柏愷 CHH 彰化縣 596 / 52 1
33 陳泓任 CHH 彰化縣 606 / 45 5
33 黃志豪 HCC 新竹市 615 / 40 4
33 黃憲威 NTC 南投縣 623 / 35 3
33 黃睿杰 KLC 基隆市 603 / 49 0
65 黃俊嘉 CYH 嘉義縣 481 / 65
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

66 吳明翰 PTH 屏東縣 446 / 66
67 林頎 YLH 宜蘭縣 435 / 67

AR_C74A Page 11/49Report Created: 23 Oct 2019 07:28 @ UTC+08:00



國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓女子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 彭家楙 TYC 桃園市 653 /  3 -Bye- 6 6 6 6 6 T.9*
2 林佳恩 HCH 新竹縣 663 /  1 -Bye- 6 6 6 6 5 T.9
3 譚雅婷 HCC 新竹市 642 /  7 6 6 7 6 2 6
4 王方辰 TNC 臺南市 612 / 21 6 6 6 6 0 2
5 雷千瑩 NTPC 新北市 660 /  2 -Bye- 7 7 5 (140)
6 詹紫媚 TPEC 臺北市 640 /  8 6 6 6 2 (102)
7 方婉婷 CYH 嘉義縣 642 /  6 6 7 6 0 (77)
8 楊天玥 KLC 基隆市 599 / 29 6 6 6 0 (69)
9 呂岱凌 TPEC 臺北市 635 / 11 6 6 2
9 林佩欣 YLH 宜蘭縣 581 / 37 6 6 2
9 林芝渝 KSHC 高雄市 624 / 16 6 7 0
9 林芳瑜 NTPC 新北市 621 / 18 6 6 1
9 林詩嘉 HCC 新竹市 616 / 20 7 6 4
9 葉昱琛 NTPC 新北市 619 / 19 6 7 5
9 謝佩涓 TPEC 臺北市 609 / 23 6 7 3
9 隋昀瑾 NTPC 新北市 636 /  9 6 6 2
17 劉詩翎 HCH 新竹縣 600 / 27 7 3
17 張嘉純 TNC 臺南市 567 / 43 7 2
17 張容嘉 HLH 花蓮縣 645 /  4 6 2
17 施孟君 TYC 桃園市 623 / 17 6 1
17 申慧筑 NTC 南投縣 605 / 26 6 4
17 白依婷 TNC 臺南市 588 / 34 6 1
17 蔡佩綺 TNC 臺南市 635 / 10 7 3
17 蔡雨芝 TPEC 臺北市 607 / 25 6 0
17 蘇思敏 HCC 新竹市 642 /  5 6 4
17 蘇思蘋 HCC 新竹市 629 / 14 7 3
17 衛中瑩 CHH 彰化縣 608 / 24 6 0
17 袁叔琪 NTC 南投縣 629 / 15 6 2
17 邱意晴 TYC 桃園市 630 / 13 6 4
17 鄧明如 HCH 新竹縣 599 / 30 7 0
17 饒燕梅 CHH 彰化縣 522 / 53 7 5
17 高佳萍 HLH 花蓮縣 589 / 33 6 2
33 劉怡彤 TTH 臺東縣 582 / 36 2
33 劉雅芳 TTH 臺東縣 554 / 48 0
33 古芸飛 HCH 新竹縣 574 / 42 0
33 幸思汝 NTC 南投縣 586 / 35 3
33 張心怡 TYC 桃園市 633 / 12 3
33 張茗媗 CHH 彰化縣 485 / 57 0
33 彭彦婷 MLH 苗栗縣 518 / 55 1
33 徐子芸 PTH 屏東縣 579 / 38 3
33 方佑心 KLC 基隆市 574 / 41 2
33 曾筱筑 TTH 臺東縣 461 / 58 0
33 李娜亞 TTH 臺東縣 382 / 60 0
33 李婗 HLH 花蓮縣 611 / 22 3
33 李宗宜 YLH 宜蘭縣 219 / 61 0
33 李柔萱 KSHC 高雄市 535 / 52 2
33 李采璇 TCC 臺中市 578 / 40 0
33 林亞妮 YLH 宜蘭縣 563 / 45 1
33 林佩雯 YLH 宜蘭縣 522 / 54 0
33 林子芸 KLC 基隆市 552 / 50 0
33 林昀謙 TCC 臺中市 540 / 51 1
33 林芳瑜 CYH 嘉義縣 400 / 59 0
33 梁彩瑜 HLH 花蓮縣 564 / 44 0
33 楊椀淳 KSHC 高雄市 557 / 47 2
33 楊蕓安 TCC 臺中市 578 / 39 2
33 江敏綾 CYH 嘉義縣 487 / 56 0
33 許瑋芩 CHH 彰化縣 553 / 49 0
33 謝汶芯 NTC 南投縣 557 / 46 0
33 邱宣穎 KSHC 高雄市 595 / 31 4
33 邱陵莉 TCC 臺中市 594 / 32 2
33 顏筱軒 KLC 基隆市 600 / 28 0
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 陳界綸 TCC 臺中市 695 /  1 -Bye- 143 147 143 143 141 T.10
2 劉緣 TTH 臺東縣 684 /  6 -Bye- 142 144 141 147 141 T.9
3 林哲瑋 TNC 臺南市 689 /  2 -Bye- 139 141 145 139 146
4 陳享宣 HCH 新竹縣 686 /  4 -Bye- 145 146 141 141 139
5 洪鈺淇 TPEC 臺北市 681 / 10 -Bye- 144 139 144
6 呂佳鑫 HCH 新竹縣 682 /  8 -Bye- 142 143 140
6 林鑫民 TCC 臺中市 676 / 12 142 139 144 140
6 魏煒宸 TPEC 臺北市 689 /  3 -Bye- 143 141 140
9 凌濬澤 KSHC 高雄市 676 / 13 145 144 143
9 張曜璿 NTPC 新北市 683 /  7 -Bye- 143 138
9 潘宇平 NTPC 新北市 681 /  9 -Bye- 148 139
9 鄭百竣 TNC 臺南市 668 / 19 141 143 139
9 陳伯楷 TPEC 臺北市 661 / 22 137 144 140
9 陳宏溢 HCH 新竹縣 668 / 18 143 137 139
9 陳琮諭 HCC 新竹市 669 / 17 139 143 136
9 黃柏崴 TPEC 臺北市 684 /  5 -Bye- 141 138
17 吳晨聖 HLH 花蓮縣 647 / 30 138 133
17 廖健男 TCC 臺中市 657 / 24 137 137
17 張皓勛 NTPC 新北市 675 / 14 140 138
17 拉卡.巫茂 HLH 花蓮縣 663 / 21 142 135
17 朱延凱 TYC 桃園市 637 / 34 136 138
17 王子政 KSHC 高雄市 658 / 23 141 140
17 王毅勳 KSHC 高雄市 664 / 20 142 137
17 王資堯 HCC 新竹市 674 / 15 136 136
17 蔡家維 TNC 臺南市 671 / 16 142 139
17 鄭郁儒 HCC 新竹市 650 / 29 131 142
17 陳亮勲 CHH 彰化縣 655 / 26 140 140
17 陳信齊 HCH 新竹縣 656 / 25 139 139
17 陳冠亦 HCC 新竹市 644 / 32 138 134
17 陳建翰 TYC 桃園市 651 / 28 141 140
17 馮翊綸 TYC 桃園市 652 / 27 133 133
17 龔林祥 NTPC 新北市 679 / 11 -Bye- 141
33 劉俊呈 TNC 臺南市 635 / 35 134
33 劉安陞 PTH 屏東縣 627 / 38 131
33 劉鎧懋 TCC 臺中市 593 / 40 135
33 吳東峻 HLH 花蓮縣 646 / 31 136
33 周世昌 TTH 臺東縣 529 / 45 104
33 廖瑋峻 CHH 彰化縣 282 / 51 96
33 張主安 HLH 花蓮縣 574 / 42 114
33 張志強 TYC 桃園市 318 / 48 134
33 張璿 TTH 臺東縣 626 / 39 122
33 林浩 YLH 宜蘭縣 96 / 52 60
33 江鑫義 MLH 苗栗縣 317 / 49 134
33 漢俊毅 YLH 宜蘭縣 478 / 47 88
33 王奕翔 CYH 嘉義縣 488 / 46 101
33 王宥權 CHH 彰化縣 568 / 43 129
33 羅凱哲 YLH 宜蘭縣 0 / 53 0
33 胡仁柏 CYH 嘉義縣 632 / 36 73
33 蔡俊良 TTH 臺東縣 290 / 50 120
33 賴國棟 CYH 嘉義縣 589 / 41 125
33 鄭光能 CYH 嘉義縣 566 / 44 111
33 顏瑋廷 KSHC 高雄市 630 / 37 133
33 黃浚彥 CHH 彰化縣 638 / 33 132
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓女子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 陳怡瑄 HCC 新竹市 695 /  1 -Bye- 142 145 143 145 146
2 黃逸柔 TPEC 臺北市 691 /  3 -Bye- 136 141 143 143 143
3 楊佳樺 TYC 桃園市 665 / 10 -Bye- 135 142 141 138 144
4 林明靜 HLH 花蓮縣 682 /  5 -Bye- 141 142 143 144 143
5 吳亭廷 NTPC 新北市 680 /  6 -Bye- 146 144 142
6 林佳瑩 NTPC 新北市 672 /  8 -Bye- 140 141 141
7 陳麗如 NTPC 新北市 688 /  4 -Bye- 139 138 140
8 王律勻 TYC 桃園市 692 /  2 -Bye- 142 142 137
9 官艾 HCH 新竹縣 659 / 13 -Bye- 131 130
9 張家瑜 TPEC 臺北市 640 / 21 -Bye- 136 131
9 王嘉吟 TNC 臺南市 648 / 18 -Bye- 131 136
9 許嬿樺 TYC 桃園市 674 /  7 -Bye- 142 135
9 連文怡 HLH 花蓮縣 646 / 19 -Bye- 137 131
9 陳佩珊 TPEC 臺北市 670 /  9 -Bye- 136 130
9 陳育淇 CHH 彰化縣 639 / 22 -Bye- 135 130
9 魏芳瑜 HLH 花蓮縣 650 / 17 -Bye- 136 134
17 何宜璇 CHH 彰化縣 576 / 34 128 120
17 劉晉宇 KLC 基隆市 636 / 23 -Bye- 132
17 廖丹鳳 KSHC 高雄市 654 / 15 -Bye- 131
17 朱淳瑩 TNC 臺南市 632 / 24 134 129
17 林佳欣 NTPC 新北市 613 / 28 126 129
17 沈筱珺 HCH 新竹縣 661 / 12 -Bye- 133
17 温智棋 HCH 新竹縣 632 / 25 130 127
17 潘明佳 TPEC 臺北市 663 / 11 -Bye- 132
17 潘玟君 CHH 彰化縣 644 / 20 -Bye- 125
17 羅苡瑄 TYC 桃園市 654 / 16 -Bye- 136
17 謝羽 YLH 宜蘭縣 579 / 33 118 124
17 郭詠佳 KSHC 高雄市 605 / 30 114 123
17 鄭蘭君 HLH 花蓮縣 631 / 26 116 107
17 陳萭慈 TNC 臺南市 610 / 29 131 119
17 高曾淑婷 HCH 新竹縣 656 / 14 -Bye- 135
17 黃湘雯 KSHC 高雄市 621 / 27 134 133
33 劉宣岐 TNC 臺南市 524 / 36 111
33 張伃萱 CHH 彰化縣 572 / 35 114
33 方培瑛 TTH 臺東縣 605 / 31 119
33 潘星妤 KLC 基隆市 510 / 38 92
33 越宇農 KSHC 高雄市 517 / 37 103
33 鄭怡君 KLC 基隆市 579 / 32 108
33 陳玉慧 CYH 嘉義縣 482 / 39 98
33 高雨珊 YLH 宜蘭縣 439 / 40 81
33 黃南欣 YLH 宜蘭縣 299 / 41 88
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 679 1 湯智鈞 NTPC 6 (24,26,27,29,28)

9/ 656 9 黃冠中 KSHC 4 (26,28,24,28,26)

5/ 661 5 洪晟皓 TYC 6 T.10,10 (27,28,27,25,27)

4/ 666 4 陳信夫 HCH 5 T.X,9 (27,28,23,28,27)

3/ 667 3 蘇于洋 NTPC 6 T.9 (27,28,29,29,28)

6/ 661 6 魏均珩 TYC 5 T.8 (27,29,28,27,29)

10/ 653 10 羅正偉 TPEC 5 T.10,7 (28,26,27,27,26)

18/ 646 18 楊恢哲 NTPC 6 T.10,9 (26,26,26,28,29)

湯智鈞  (NTPC)

6 T.10 (25,29,26,28,28)

洪晟皓  (TYC)

5 T.8 (28,22,26,28,28)

蘇于洋  (NTPC)

3 (25,28,25,27,25)

楊恢哲  (NTPC)

7 (25,27,26,28,27)

湯智鈞  (NTPC)

0 (27,27,26)

楊恢哲  (NTPC)

6 (28,29,27)

洪晟皓  (TYC)

6 (29,26,27,29)

蘇于洋  (NTPC)

2 (28,29,26,26)

GOLD

楊恢哲  (NTPC)

SILVER

湯智鈞  (NTPC)

BRONZE

洪晟皓  (TYC)
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 679 1 湯智鈞 NTPC 6 (28,29,28)

64/ 516 64 詹翔策 PTH 0 (23,20,21)

33/ 624 33 郭品宏 TTH 2 (23,24,29,26)

32/ 625 32 吳昱明 HLH 6 (29,25,26,27)

17/ 646 17 陳昭升 KSHC 6 (25,29,28,28)

48/ 604 48 謝晉豪 TNC 2 (26,26,22,23)

49/ 603 49 黃睿杰 KLC 0 (26,25,26)

16/ 646 16 柯游源 KLC 6 (29,28,29)

9/ 656 9 黃冠中 KSHC 6 (27,27,24,27)

56/ 593 56 蔡秉叡 KLC 2 (22,24,26,22)

41/ 615 41 葉佐彥 KSHC 1 (26,24,25,26)

24/ 638 24 羅恩 NTC 7 (26,26,26,28)

25/ 635 25 江品緣 HCH 6 (24,27,26,24,26)

40/ 615 40 黃志豪 HCC 4 (25,22,25,27,25)

57/ 593 57 張辰安 CHH 0 (24,25,24)

8/ 658 8 余冠燐 NTC 6 (26,29,26)

5/ 661 5 洪晟皓 TYC 7 (27,28,29,28)

60/ 561 60 張簡凱安 KSHC 1 (27,27,24,23)

37/ 619 37 吳俊峰 TNC 6 (26,29,23,28)

28/ 635 28 鄭睦騫 NTC 2 (22,23,26,24)

21/ 641 21 陳勁宇 TTH 6 (27,24,21,25,28)

44/ 606 44 張建強 TTH 4 (26,27,25,24,23)

53/ 596 53 楊弘 YLH 0 (26,24,22)

12/ 649 12 林子翔 HLH 6 (29,26,28)

13/ 649 13 邱顯傑 TYC 7 (29,23,29,27)

52/ 596 52 陳柏愷 CHH 1 (24,23,19,24)

45/ 606 45 陳泓任 CHH 5 T.8 (26,24,28,23,25)

20/ 643 20 林育震 TCC 6 T.9 (26,26,26,29,22)

29/ 634 29 羅逸帆 HCH 6 (28,28,26)

36/ 622 36 幸宇智 TCC 0 (23,25,24)

61/ 548 61 葉裕文 CYH 0 (25,20,21)

4/ 666 4 陳信夫 HCH 6 (29,28,27)

湯智鈞  (NTPC)

7 (29,24,27,29)

吳昱明  (HLH)

1 (25,23,27,28)

陳昭升  (KSHC)

6 (24,26,29,24,29)

柯游源  (KLC)

4 (26,25,29,24,25)

黃冠中  (KSHC)

7 (26,27,27,26)

羅恩  (NTC)

1 (26,26,23,23)

江品緣  (HCH)

3 (26,26,27,26,25)

余冠燐  (NTC)

7 (26,28,28,25,26)

洪晟皓  (TYC)

6 (28,27,28)

吳俊峰  (TNC)

0 (22,25,21)

陳勁宇  (TTH)

4 (22,26,26,28,28)

林子翔  (HLH)

6 (23,26,29,26,28)

邱顯傑  (TYC)

6 (27,28,28,28)

林育震  (TCC)

2 (28,22,27,27)

羅逸帆  (HCH)

2 (25,26,27,26)

陳信夫  (HCH)

6 (26,28,25,29)

湯智鈞  (NTPC)

6 (30,28,28)

陳昭升  (KSHC)

0 (29,25,26)

黃冠中  (KSHC)

6 (27,25,30,29)

余冠燐  (NTC)

2 (25,30,26,28)

洪晟皓  (TYC)

6 (28,28,28)

林子翔  (HLH)

0 (27,26,24)

邱顯傑  (TYC)

2 (26,25,29,27)

陳信夫  (HCH)

6 (28,27,26,30)

湯智鈞  (NTPC)

6 (24,26,27,29,28)

黃冠中  (KSHC)

4 (26,28,24,28,26)

洪晟皓  (TYC)

6 T.10,10 (27,28,27,25,27)

陳信夫  (HCH)

5 T.X,9 (27,28,23,28,27)
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反曲弓男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 667 3 蘇于洋 NTPC 6 (26,29,27)

62/ 536 62 林禮哲 YLH 0 (22,26,21)

35/ 623 35 黃憲威 NTC 3 (26,25,27,23,24)

30/ 634 30 蔡薰毅 HCC 7 (27,25,26,25,26)

19/ 646 19 高浩文 HLH 6 (27,29,28,28)

46/ 606 46 胡勇泰 TTH 2 (28,24,25,26)

51/ 598 51 宋皓凱 MLH 0 (21,24,21)

14/ 648 14 羅偉旻 HCH 6 (25,29,28)

11/ 653 11 方聖皓 TPEC 6 (28,25,26)

54/ 593 54 呂鑫 YLH 0 (24,24,16)

43/ 609 43 田雋嶽 HLH 0 (27,26,28)

22/ 640 22 戴宇軒 NTPC 6 (29,29,30)

27/ 635 27 劉育緯 TPEC 7 (25,26,28,27,26)

38/ 619 38 吳堃嘉 TNC 3 (21,26,26,30,20)

59/ 569 59 陳仁謙 CHH 1 (25,24,21,24)

6/ 661 6 魏均珩 TYC 7 (25,27,27,27)

7/ 659 7 鄧宇成 TPEC 6 (25,29,27)

58/ 576 58 林昱辰 HCC 0 (24,23,25)

39/ 618 39 賴郁勝 MLH 3 (22,25,24,25,27)

26/ 635 26 林祥羽 MLH 7 (27,27,24,24,28)

23/ 638 23 索煒哲 KLC 2 (25,24,24,25)

42/ 610 42 田彥恩 TCC 6 (24,26,26,28)

55/ 593 55 涂詠傑 TNC 2 (27,28,27,20)

10/ 653 10 羅正偉 TPEC 6 (29,29,23,28)

15/ 647 15 郭佳龍 TCC 6 (25,27,26)

50/ 601 50 洪乙軒 PTH 0 (22,22,21)

47/ 605 47 劉晏辰 MLH 1 (25,26,25,25)

18/ 646 18 楊恢哲 NTPC 7 (25,28,27,29)

31/ 633 31 楊宗翰 CYH 0 (22,27,25)

34/ 624 34 李金糖 HCC 6 (26,28,26)

63/ 530 63 林少章 CYH 2 (26,24,22,24)

2/ 677 2 郭振維 TYC 6 (25,28,28,27)

蘇于洋  (NTPC)

6 (27,23,27,29)

蔡薰毅  (HCC)

2 (24,29,26,24)

高浩文  (HLH)

6 (27,25,28,26)

羅偉旻  (HCH)

2 (26,26,25,25)

方聖皓  (TPEC)

4 (25,26,28,27,26)

戴宇軒  (NTPC)

6 (27,26,27,27,29)

劉育緯  (TPEC)

0 (21,28,26)

魏均珩  (TYC)

6 (29,30,30)

鄧宇成  (TPEC)

6 (26,29,29)

林祥羽  (MLH)

0 (22,24,25)

田彥恩  (TCC)

0 (26,21,23)

羅正偉  (TPEC)

6 (27,28,27)

郭佳龍  (TCC)

5 T.9 (27,23,28,30,25)

楊恢哲  (NTPC)

6 T.10 (25,25,28,26,27)

李金糖  (HCC)

0 (25,24,26)

郭振維  (TYC)

6 (27,28,29)

蘇于洋  (NTPC)

6 (29,28,28,25)

高浩文  (HLH)

2 (27,28,25,25)

戴宇軒  (NTPC)

2 (29,28,26,27)

魏均珩  (TYC)

6 (30,27,27,29)

鄧宇成  (TPEC)

1 (26,28,26,27)

羅正偉  (TPEC)

7 (30,29,26,28)

楊恢哲  (NTPC)

6 (26,29,29,28)

郭振維  (TYC)

2 (29,27,26,26)

蘇于洋  (NTPC)

6 T.9 (27,28,29,29,28)

魏均珩  (TYC)

5 T.8 (27,29,28,27,29)

羅正偉  (TPEC)

5 T.10,7 (28,26,27,27,26)

楊恢哲  (NTPC)

6 T.10,9 (26,26,26,28,29)
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓女子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 663 1 林佳恩 HCH 6 (26,28,29,29)

8/ 640 8 詹紫媚 TPEC 2 (22,30,25,25)

21/ 612 21 王方辰 TNC 6 (23,27,27)

29/ 599 29 楊天玥 KLC 0 (22,23,24)

3/ 653 3 彭家楙 TYC 6 (29,29,29)

6/ 642 6 方婉婷 CYH 0 (24,26,27)

7/ 642 7 譚雅婷 HCC 6 T.10,10 (27,28,29,28,28)

2/ 660 2 雷千瑩 NTPC 5 T.10,7 (27,29,28,28,28)

林佳恩  (HCH)

6 (27,28,26)

王方辰  (TNC)

0 (26,24,25)

彭家楙  (TYC)

6 (24,25,29,27)

譚雅婷  (HCC)

2 (26,19,25,26)

林佳恩  (HCH)

5 T.9 (28,30,29,25,25)

彭家楙  (TYC)

6 T.9* (29,26,28,29,25)

王方辰  (TNC)

2 (26,25,23,23)

譚雅婷  (HCC)

6 (22,29,29,27)

GOLD

彭家楙  (TYC)

SILVER

林佳恩  (HCH)

BRONZE

譚雅婷  (HCC)
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 663 1 林佳恩 HCH

-Bye-

33/ 589 33 高佳萍 HLH 6 (25,29,25,28)

32/ 594 32 邱陵莉 TCC 2 (26,20,24,22)

17/ 623 17 施孟君 TYC 6 (26,29,26)

48/ 554 48 劉雅芳 TTH 0 (21,23,21)

49/ 553 49 許瑋芩 CHH 0 (21,27,22)

16/ 624 16 林芝渝 KSHC 6 (22,28,26)

9/ 636 9 隋昀瑾 NTPC 6 (27,27,26)

56/ 487 56 江敏綾 CYH 0 (23,18,19)

41/ 574 41 方佑心 KLC 2 (24,16,22,19)

24/ 608 24 衛中瑩 CHH 6 (21,25,25,26)

25/ 607 25 蔡雨芝 TPEC 6 (28,26,29)

40/ 578 40 李采璇 TCC 0 (22,23,26)

57/ 485 57 張茗媗 CHH 0 (18,19,23)

8/ 640 8 詹紫媚 TPEC 6 (25,25,27)

5/ 642 5 蘇思敏 HCC 6 (25,23,25)

60/ 382 60 李娜亞 TTH 0 (20,22,21)

37/ 581 37 林佩欣 YLH 6 (27,27,28)

28/ 600 28 顏筱軒 KLC 0 (25,26,24)

21/ 612 21 王方辰 TNC 6 (27,25,27)

44/ 564 44 梁彩瑜 HLH 0 (20,21,19)

53/ 522 53 饒燕梅 CHH 7 (27,26,24,27,29)

12/ 633 12 張心怡 TYC 3 (26,25,26,27,28)

13/ 630 13 邱意晴 TYC 6 (27,23,26,27)

52/ 535 52 李柔萱 KSHC 2 (22,25,25,24)

45/ 563 45 林亞妮 YLH 1 (24,26,23,23)

20/ 616 20 林詩嘉 HCC 7 (27,27,23,27)

29/ 599 29 楊天玥 KLC 6 (25,22,28,26)

36/ 582 36 劉怡彤 TTH 2 (16,26,25,22)

61/ 219 61 李宗宜 YLH 0 (0,0,0)

4/ 645 4 張容嘉 HLH 6 (26,28,27)

林佳恩  (HCH)

6 (28,26,27,27)

高佳萍  (HLH)

2 (19,24,29,26)

施孟君  (TYC)

1 (27,25,27,26)

林芝渝  (KSHC)

7 (28,26,27,29)

隋昀瑾  (NTPC)

6 (28,26,28)

衛中瑩  (CHH)

0 (27,24,27)

蔡雨芝  (TPEC)

0 (16,21,24)

詹紫媚  (TPEC)

6 (22,25,27)

蘇思敏  (HCC)

4 (27,27,25,25,25)

林佩欣  (YLH)

6 (27,26,29,26,25)

王方辰  (TNC)

6 T.8 (21,28,26,28,26)

饒燕梅  (CHH)

5 T.6 (25,26,26,27,27)

邱意晴  (TYC)

4 (27,26,27,28,22)

林詩嘉  (HCC)

6 (29,26,28,25,22)

楊天玥  (KLC)

6 (27,28,26,26)

張容嘉  (HLH)

2 (26,27,27,25)

林佳恩  (HCH)

6 (30,29,28)

林芝渝  (KSHC)

0 (27,27,27)

隋昀瑾  (NTPC)

2 (25,27,25,22)

詹紫媚  (TPEC)

6 (26,26,28,29)

林佩欣  (YLH)

2 (26,27,17,26)

王方辰  (TNC)

6 (27,24,26,28)

林詩嘉  (HCC)

4 (25,26,25,25,23)

楊天玥  (KLC)

6 (26,27,24,21,26)

林佳恩  (HCH)

6 (26,28,29,29)

詹紫媚  (TPEC)

2 (22,30,25,25)

王方辰  (TNC)

6 (23,27,27)

楊天玥  (KLC)

0 (22,23,24)
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 653 3 彭家楙 TYC

-Bye-

35/ 586 35 幸思汝 NTC 3 (24,21,24,27,18)

30/ 599 30 鄧明如 HCH 7 (27,25,24,26,19)

19/ 619 19 葉昱琛 NTPC 6 (27,25,28)

46/ 557 46 謝汶芯 NTC 0 (21,20,22)

51/ 540 51 林昀謙 TCC 1 (20,23,24,21)

14/ 629 14 蘇思蘋 HCC 7 (26,27,24,27)

11/ 635 11 呂岱凌 TPEC 6 (29,27,25)

54/ 522 54 林佩雯 YLH 0 (21,19,14)

43/ 567 43 張嘉純 TNC 7 (22,27,24,25,25)

22/ 611 22 李婗 HLH 3 (25,25,22,25,21)

27/ 600 27 劉詩翎 HCH 7 (25,24,26,27,25)

38/ 579 38 徐子芸 PTH 3 (26,24,24,26,22)

59/ 400 59 林芳瑜 CYH 0 (14,15,13)

6/ 642 6 方婉婷 CYH 6 (26,27,28)

7/ 642 7 譚雅婷 HCC 6 (27,27,30)

58/ 461 58 曾筱筑 TTH 0 (25,22,15)

39/ 578 39 楊蕓安 TCC 2 (22,23,23,18)

26/ 605 26 申慧筑 NTC 6 (26,25,22,26)

23/ 609 23 謝佩涓 TPEC 6 (28,28,28)

42/ 574 42 古芸飛 HCH 0 (23,24,23)

55/ 518 55 彭彦婷 MLH 1 (23,27,25,20)

10/ 635 10 蔡佩綺 TNC 7 (25,27,27,25)

15/ 629 15 袁叔琪 NTC 6 (25,27,25)

50/ 552 50 林子芸 KLC 0 (23,21,22)

47/ 557 47 楊椀淳 KSHC 2 (25,28,23,23)

18/ 621 18 林芳瑜 NTPC 6 (26,27,27,27)

31/ 595 31 邱宣穎 KSHC 4 (22,29,27,23,26)

34/ 588 34 白依婷 TNC 6 (29,26,21,27,27)

-Bye-

2/ 660 2 雷千瑩 NTPC

彭家楙  (TYC)

6 (26,29,29)

鄧明如  (HCH)

0 (24,25,23)

葉昱琛  (NTPC)

7 (27,28,26,26,28)

蘇思蘋  (HCC)

3 (26,27,26,28,26)

呂岱凌  (TPEC)

6 (27,26,25,26)

張嘉純  (TNC)

2 (26,27,21,25)

劉詩翎  (HCH)

3 (22,20,26,25,24)

方婉婷  (CYH)

7 (26,24,24,25,29)

譚雅婷  (HCC)

6 (27,28,27,28,26)

申慧筑  (NTC)

4 (24,28,23,30,26)

謝佩涓  (TPEC)

7 (25,28,26,26,29)

蔡佩綺  (TNC)

3 (27,26,25,26,27)

袁叔琪  (NTC)

2 (25,25,29,26)

林芳瑜  (NTPC)

6 (26,26,29,26)

白依婷  (TNC)

1 (26,25,13,23)

雷千瑩  (NTPC)

7 (26,29,26,28)

彭家楙  (TYC)

6 T.X (29,28,29,19,28)

葉昱琛  (NTPC)

5 T.9 (27,29,26,27,28)

呂岱凌  (TPEC)

2 (29,26,25,25)

方婉婷  (CYH)

6 (28,28,27,28)

譚雅婷  (HCC)

7 (28,29,27,30,29)

謝佩涓  (TPEC)

3 (28,23,28,29,24)

林芳瑜  (NTPC)

1 (29,26,28,23)

雷千瑩  (NTPC)

7 (30,29,28,29)

彭家楙  (TYC)

6 (29,29,29)

方婉婷  (CYH)

0 (24,26,27)

譚雅婷  (HCC)

6 T.10,10 (27,28,29,28,28)

雷千瑩  (NTPC)

5 T.10,7 (27,29,28,28,28)
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 695 1 陳界綸 TCC 143

8/ 682 8 呂佳鑫 HCH 140

12/ 676 12 林鑫民 TCC 140

4/ 686 4 陳享宣 HCH 141

3/ 689 3 魏煒宸 TPEC 140

6/ 684 6 劉緣 TTH 141

10/ 681 10 洪鈺淇 TPEC 144

2/ 689 2 林哲瑋 TNC 145

陳界綸  (TCC)

143

陳享宣  (HCH)

141

劉緣  (TTH)

147

林哲瑋  (TNC)

139

陳界綸  (TCC)

141 T.10

劉緣  (TTH)

141 T.9

陳享宣  (HCH)

139

林哲瑋  (TNC)

146

GOLD

陳界綸  (TCC)

SILVER

劉緣  (TTH)

BRONZE

林哲瑋  (TNC)
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 695 1 陳界綸 TCC

-Bye-

33/ 638 33 黃浚彥 CHH 132

32/ 644 32 陳冠亦 HCC 138

17/ 669 17 陳琮諭 HCC 139

48/ 318 48 張志強 TYC 134

49/ 317 49 江鑫義 MLH 134

16/ 671 16 蔡家維 TNC 142

9/ 681 9 潘宇平 NTPC

-Bye-

41/ 589 41 賴國棟 CYH 125

24/ 657 24 廖健男 TCC 137

25/ 656 25 陳信齊 HCH 139

40/ 593 40 劉鎧懋 TCC 135

-Bye-

8/ 682 8 呂佳鑫 HCH

5/ 684 5 黃柏崴 TPEC

-Bye-

37/ 630 37 顏瑋廷 KSHC 133

28/ 651 28 陳建翰 TYC 141

21/ 663 21 拉卡.巫茂 HLH 142

44/ 566 44 鄭光能 CYH 111

53/ 0 53 羅凱哲 YLH 0

12/ 676 12 林鑫民 TCC 142

13/ 676 13 凌濬澤 KSHC 145

52/ 96 52 林浩 YLH 60

45/ 529 45 周世昌 TTH 104

20/ 664 20 王毅勳 KSHC 142

29/ 650 29 鄭郁儒 HCC 131

36/ 632 36 胡仁柏 CYH 73

-Bye-

4/ 686 4 陳享宣 HCH

陳界綸  (TCC)

143

陳冠亦  (HCC)

134

陳琮諭  (HCC)

143

蔡家維  (TNC)

139

潘宇平  (NTPC)

148

廖健男  (TCC)

137

陳信齊  (HCH)

139

呂佳鑫  (HCH)

142

黃柏崴  (TPEC)

141

陳建翰  (TYC)

140

拉卡.巫茂  (HLH)

135

林鑫民  (TCC)

139

凌濬澤  (KSHC)

144

王毅勳  (KSHC)

137

鄭郁儒  (HCC)

142

陳享宣  (HCH)

145

陳界綸  (TCC)

147

陳琮諭  (HCC)

136

潘宇平  (NTPC)

139

呂佳鑫  (HCH)

143

黃柏崴  (TPEC)

138

林鑫民  (TCC)

144

凌濬澤  (KSHC)

143

陳享宣  (HCH)

146

陳界綸  (TCC)

143

呂佳鑫  (HCH)

140

林鑫民  (TCC)

140

陳享宣  (HCH)

141
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 689 3 魏煒宸 TPEC

-Bye-

35/ 635 35 劉俊呈 TNC 134

30/ 647 30 吳晨聖 HLH 138

19/ 668 19 鄭百竣 TNC 141

46/ 488 46 王奕翔 CYH 101

51/ 282 51 廖瑋峻 CHH 96

14/ 675 14 張皓勛 NTPC 140

11/ 679 11 龔林祥 NTPC

-Bye-

43/ 568 43 王宥權 CHH 129

22/ 661 22 陳伯楷 TPEC 137

27/ 652 27 馮翊綸 TYC 133

38/ 627 38 劉安陞 PTH 131

-Bye-

6/ 684 6 劉緣 TTH

7/ 683 7 張曜璿 NTPC

-Bye-

39/ 626 39 張璿 TTH 122

26/ 655 26 陳亮勲 CHH 140

23/ 658 23 王子政 KSHC 141

42/ 574 42 張主安 HLH 114

-Bye-

10/ 681 10 洪鈺淇 TPEC

15/ 674 15 王資堯 HCC 136

50/ 290 50 蔡俊良 TTH 120

47/ 478 47 漢俊毅 YLH 88

18/ 668 18 陳宏溢 HCH 143

31/ 646 31 吳東峻 HLH 136 T.8

34/ 637 34 朱延凱 TYC 136 T.8*

-Bye-

2/ 689 2 林哲瑋 TNC

魏煒宸  (TPEC)

143

吳晨聖  (HLH)

133

鄭百竣  (TNC)

143

張皓勛  (NTPC)

138

龔林祥  (NTPC)

141

陳伯楷  (TPEC)

144

馮翊綸  (TYC)

133

劉緣  (TTH)

142

張曜璿  (NTPC)

143

陳亮勲  (CHH)

140

王子政  (KSHC)

140

洪鈺淇  (TPEC)

144

王資堯  (HCC)

136

陳宏溢  (HCH)

137

朱延凱  (TYC)

138

林哲瑋  (TNC)

139

魏煒宸  (TPEC)

141

鄭百竣  (TNC)

139

陳伯楷  (TPEC)

140

劉緣  (TTH)

144

張曜璿  (NTPC)

138

洪鈺淇  (TPEC)

139

陳宏溢  (HCH)

139

林哲瑋  (TNC)

141

魏煒宸  (TPEC)

140

劉緣  (TTH)

141

洪鈺淇  (TPEC)

144

林哲瑋  (TNC)

145
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓女子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 695 1 陳怡瑄 HCC 143

8/ 672 8 林佳瑩 NTPC 141

5/ 682 5 林明靜 HLH 143

4/ 688 4 陳麗如 NTPC 140

3/ 691 3 黃逸柔 TPEC 143

6/ 680 6 吳亭廷 NTPC 142

10/ 665 10 楊佳樺 TYC 141

2/ 692 2 王律勻 TYC 137

陳怡瑄  (HCC)

145

林明靜  (HLH)

144

黃逸柔  (TPEC)

143

楊佳樺  (TYC)

138

陳怡瑄  (HCC)

146

黃逸柔  (TPEC)

143

林明靜  (HLH)

143

楊佳樺  (TYC)

144

GOLD

陳怡瑄  (HCC)

SILVER

黃逸柔  (TPEC)

BRONZE

楊佳樺  (TYC)
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 695 1 陳怡瑄 HCC

-Bye-

33/ 579 33 謝羽 YLH 118

32/ 579 32 鄭怡君 KLC 108

17/ 650 17 魏芳瑜 HLH

-Bye-

-Bye-

16/ 654 16 羅苡瑄 TYC

9/ 670 9 陳佩珊 TPEC

-Bye-

41/ 299 41 黃南欣 YLH 88

24/ 632 24 朱淳瑩 TNC 134

25/ 632 25 温智棋 HCH 130

40/ 439 40 高雨珊 YLH 81

-Bye-

8/ 672 8 林佳瑩 NTPC

5/ 682 5 林明靜 HLH

-Bye-

37/ 517 37 越宇農 KSHC 103

28/ 613 28 林佳欣 NTPC 126

21/ 640 21 張家瑜 TPEC

-Bye-

-Bye-

12/ 661 12 沈筱珺 HCH

13/ 659 13 官艾 HCH

-Bye-

-Bye-

20/ 644 20 潘玟君 CHH

29/ 610 29 陳萭慈 TNC 131

36/ 524 36 劉宣岐 TNC 111

-Bye-

4/ 688 4 陳麗如 NTPC

陳怡瑄  (HCC)

142

謝羽  (YLH)

124

魏芳瑜  (HLH)

136 T.9

羅苡瑄  (TYC)

136 T.8

陳佩珊  (TPEC)

136

朱淳瑩  (TNC)

129

温智棋  (HCH)

127

林佳瑩  (NTPC)

140

林明靜  (HLH)

141

林佳欣  (NTPC)

129

張家瑜  (TPEC)

136

沈筱珺  (HCH)

133

官艾  (HCH)

131

潘玟君  (CHH)

125

陳萭慈  (TNC)

119

陳麗如  (NTPC)

139

陳怡瑄  (HCC)

145

魏芳瑜  (HLH)

134

陳佩珊  (TPEC)

130

林佳瑩  (NTPC)

141

林明靜  (HLH)

142

張家瑜  (TPEC)

131

官艾  (HCH)

130

陳麗如  (NTPC)

138

陳怡瑄  (HCC)

143

林佳瑩  (NTPC)

141

林明靜  (HLH)

143

陳麗如  (NTPC)

140

AR_C75A Page 25/49Report Created: 23 Oct 2019 07:28 @ UTC+08:00



國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 691 3 黃逸柔 TPEC

-Bye-

35/ 572 35 張伃萱 CHH 114 T.9

30/ 605 30 郭詠佳 KSHC 114 T.10

19/ 646 19 連文怡 HLH

-Bye-

-Bye-

14/ 656 14 高曾淑婷 HCH

11/ 663 11 潘明佳 TPEC

-Bye-

-Bye-

22/ 639 22 陳育淇 CHH

27/ 621 27 黃湘雯 KSHC 134

38/ 510 38 潘星妤 KLC 92

-Bye-

6/ 680 6 吳亭廷 NTPC

7/ 674 7 許嬿樺 TYC

-Bye-

39/ 482 39 陳玉慧 CYH 98

26/ 631 26 鄭蘭君 HLH 116

23/ 636 23 劉晉宇 KLC

-Bye-

-Bye-

10/ 665 10 楊佳樺 TYC

15/ 654 15 廖丹鳳 KSHC

-Bye-

-Bye-

18/ 648 18 王嘉吟 TNC

31/ 605 31 方培瑛 TTH 119

34/ 576 34 何宜璇 CHH 128

-Bye-

2/ 692 2 王律勻 TYC

黃逸柔  (TPEC)

136

郭詠佳  (KSHC)

123

連文怡  (HLH)

137

高曾淑婷  (HCH)

135

潘明佳  (TPEC)

132

陳育淇  (CHH)

135

黃湘雯  (KSHC)

133

吳亭廷  (NTPC)

146

許嬿樺  (TYC)

142

鄭蘭君  (HLH)

107

劉晉宇  (KLC)

132

楊佳樺  (TYC)

135

廖丹鳳  (KSHC)

131 T.7

王嘉吟  (TNC)

131 T.9

何宜璇  (CHH)

120

王律勻  (TYC)

142

黃逸柔  (TPEC)

141

連文怡  (HLH)

131

陳育淇  (CHH)

130

吳亭廷  (NTPC)

144

許嬿樺  (TYC)

135

楊佳樺  (TYC)

142

王嘉吟  (TNC)

136

王律勻  (TYC)

142

黃逸柔  (TPEC)

143

吳亭廷  (NTPC)

142

楊佳樺  (TYC)

141

王律勻  (TYC)

137
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 026A 湯智鈞 NTPC 337 / 2 342 / 1 39 14 679
2 029A 郭振維 TYC 344 / 1 333 / 5 35 6 677
3 028A 蘇于洋 NTPC 332 / 3 335 / 2 34 15 667
4 036A 陳信夫 HCH 331 / 6 335 / 3 29 12 666
5 030A 洪晟皓 TYC 327 /12 334 / 4 33 11 661
6 032A 魏均珩 TYC 332 / 4 329 / 8 26 8 661
7 021A 鄧宇成 TPEC 332 / 5 327 /11 24 4 659
8 033B 余冠燐 NTC 328 /11 330 / 7 26 10 658
9 021C 黃冠中 KSHC 330 / 9 326 /13 30 8 656

10 024A 羅正偉 TPEC 323 /16 330 / 6 29 13 653
11 023A 方聖皓 TPEC 324 /15 329 / 9 24 11 653
12 031C 林子翔 HLH 326 /13 323 /19 23 7 649
13 031A 邱顯傑 TYC 322 /20 327 /12 15 2 649
14 033A 羅偉旻 HCH 331 / 7 317 /29 21 5 648
15 025B 郭佳龍 TCC 325 /14 322 /21 24 12 647
16 017A 柯游源 KLC 318 /26 328 /10 28 9 646
17 024C 陳昭升 KSHC 328 /10 318 /27 24 6 646
18 025A 楊恢哲 NTPC 322 /19 324 /17 23 12 646
19 029C 高浩文 HLH 320 /24 326 /14 20 7 646
20 026B 林育震 TCC 320 /21 323 /20 24 5 643
21 025C 陳勁宇 TTH 323 /18 318 /27 18 2 641
22 027A 戴宇軒 NTPC 330 / 8 310 /36 26 7 640
23 018A 索煒哲 KLC 314 /31 324 /18 20 4 638
24 036B 羅恩 NTC 320 /23 318 /26 19 6 638
25 034A 江品緣 HCH 323 /17 312 /34 20 8 635
26 023B 林祥羽 MLH 314 /29 321 /22 19 6 635
27 022A 劉育緯 TPEC 320 /22 315 /31 17 7 635
28 034B 鄭睦騫 NTC 319 /25 316 /30 17 6 635
29 035A 羅逸帆 HCH 314 /29 320 /23 22 11 634
30 019B 蔡薰毅 HCC 314 /33 320 /25 14 5 634
31 038B 楊宗翰 CYH 307 /42 326 /15 15 9 633
32 032C 吳昱明 HLH 300 /49 325 /16 21 6 625
33 026C 郭品宏 TTH 310 /36 314 /33 18 6 624
34 017B 李金糖 HCC 309 /38 315 /32 14 3 624
35 035B 黃憲威 NTC 303 /46 320 /24 14 3 623
36 027B 幸宇智 TCC 310 /35 312 /35 15 3 622
37 018C 吳俊峰 TNC 317 /27 302 /46 18 6 619
38 017C 吳堃嘉 TNC 315 /28 304 /42 16 8 619
39 021B 賴郁勝 MLH 314 /32 304 /43 16 4 618
40 018B 黃志豪 HCC 308 /41 307 /38 14 0 615
41 022C 葉佐彥 KSHC 308 /40 307 /39 11 4 615
42 028B 田彥恩 TCC 306 /43 304 /45 11 1 610
43 030C 田雋嶽 HLH 309 /37 300 /50 17 7 609
44 028C 張建強 TTH 297 /55 309 /37 15 7 606
45 029B 陳泓任 CHH 302 /47 304 /44 14 7 606
46 027C 胡勇泰 TTH 300 /51 306 /40 9 2 606
47 022B 劉晏辰 MLH 303 /45 302 /47 11 3 605
48 019C 謝晉豪 TNC 305 /44 299 /52 14 4 604
49 020A 黃睿杰 KLC 298 /54 305 /41 12 3 603
50 039A 洪乙軒 PTH 309 /39 292 /58 10 4 601
51 024B 宋皓凱 MLH 310 /34 288 /59 9 1 598
52 031B 陳柏愷 CHH 296 /56 300 /51 11 4 596
53 034C 楊弘 YLH 295 /57 301 /49 8 1 596
54 035C 呂鑫 YLH 298 /53 295 /53 13 4 593
55 020C 涂詠傑 TNC 300 /50 293 /55 11 4 593
56 019A 蔡秉叡 KLC 301 /48 292 /57 10 1 593
57 030B 張辰安 CHH 299 /52 294 /54 7 0 593
58 020B 林昱辰 HCC 283 /58 293 /56 11 2 576
59 032B 陳仁謙 CHH 268 /61 301 /48 9 4 569
60 023C 張簡凱安 KSHC 274 /60 287 /60 9 2 561
61 037C 葉裕文 CYH 264 /62 284 /61 9 1 548
62 033C 林禮哲 YLH 276 /59 260 /63 8 2 536
63 039B 林少章 CYH 253 /64 277 /62 5 2 530
64 037A 詹翔策 PTH 264 /63 252 /65 6 2 516

65 037B 黃俊嘉 CYH 228 /65 253 /64 4 0 481
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

66 038A 吳明翰 PTH 204 /67 242 /66 1 0 446
67 036C 林頎 YLH 219 /66 216 /67 4 1 435
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓女子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 038A 林佳恩 HCH 328 / 2 335 / 1 25 9 663
2 031A 雷千瑩 NTPC 331 / 1 329 / 2 27 6 660
3 036A 彭家楙 TYC 325 / 4 328 / 3 27 9 653
4 035C 張容嘉 HLH 324 / 6 321 / 6 22 8 645
5 024B 蘇思敏 HCC 325 / 5 317 /12 22 8 642
6 037B 方婉婷 CYH 320 / 8 322 / 5 21 9 642
7 021B 譚雅婷 HCC 326 / 3 316 /15 19 7 642
8 027A 詹紫媚 TPEC 318 / 9 322 / 4 21 7 640
9 032A 隋昀瑾 NTPC 320 / 7 316 /14 18 7 636

10 024C 蔡佩綺 TNC 317 /11 318 / 9 22 2 635
11 025A 呂岱凌 TPEC 317 /12 318 /10 19 4 635
12 033A 張心怡 TYC 315 /14 318 /11 15 6 633
13 035A 邱意晴 TYC 310 /17 320 / 7 19 7 630
14 023B 蘇思蘋 HCC 317 /10 312 /17 17 6 629
15 033B 袁叔琪 NTC 313 /15 316 /13 17 4 629
16 026C 林芝渝 KSHC 309 /19 315 /16 21 5 624
17 034A 施孟君 TYC 303 /23 320 / 8 15 3 623
18 030A 林芳瑜 NTPC 312 /16 309 /24 15 3 621
19 029A 葉昱琛 NTPC 315 /13 304 /29 17 5 619
20 022B 林詩嘉 HCC 308 /20 308 /25 15 5 616
21 021C 王方辰 TNC 302 /24 310 /19 19 7 612
22 036C 李婗 HLH 302 /25 309 /22 14 3 611
23 026A 謝佩涓 TPEC 300 /28 309 /22 12 2 609
24 029B 衛中瑩 CHH 309 /18 299 /32 16 6 608
25 028A 蔡雨芝 TPEC 305 /21 302 /30 13 7 607
26 034B 申慧筑 NTC 294 /32 311 /18 12 4 605
27 037A 劉詩翎 HCH 291 /34 309 /21 13 4 600 CT
28 023A 顏筱軒 KLC 303 /22 297 /33 13 4 600 CT
29 021A 楊天玥 KLC 289 /37 310 /20 14 6 599
30 040A 鄧明如 HCH 293 /33 306 /26 14 5 599
31 028C 邱宣穎 KSHC 289 /40 306 /27 7 5 595
32 025B 邱陵莉 TCC 297 /30 297 /34 9 2 594
33 033C 高佳萍 HLH 289 /39 300 /31 13 2 589
34 022C 白依婷 TNC 298 /29 290 /35 9 1 588
35 035B 幸思汝 NTC 296 /31 290 /36 10 3 586
36 030C 劉怡彤 TTH 300 /27 282 /44 11 4 582
37 041C 林佩欣 YLH 302 /26 279 /48 8 3 581
38 040B 徐子芸 PTH 290 /35 289 /38 9 1 579
39 026B 楊蕓安 TCC 289 /38 289 /37 13 4 578
40 028B 李采璇 TCC 274 /49 304 /28 12 5 578
41 022A 方佑心 KLC 290 /36 284 /42 6 3 574 CT
42 039A 古芸飛 HCH 286 /42 288 /41 6 3 574 CT
43 023C 張嘉純 TNC 288 /41 279 /47 9 3 567
44 034C 梁彩瑜 HLH 281 /44 283 /43 9 4 564
45 038C 林亞妮 YLH 282 /43 281 /45 8 3 563
46 036B 謝汶芯 NTC 278 /45 279 /46 12 4 557
47 025C 楊椀淳 KSHC 269 /51 288 /39 9 1 557
48 031C 劉雅芳 TTH 277 /47 277 /50 7 3 554
49 031B 許瑋芩 CHH 265 /52 288 /40 9 3 553
50 024A 林子芸 KLC 275 /48 277 /49 7 3 552
51 027B 林昀謙 TCC 272 /50 268 /52 6 1 540
52 027C 李柔萱 KSHC 277 /46 258 /55 7 3 535
53 030B 饒燕梅 CHH 247 /55 275 /51 8 3 522
54 039C 林佩雯 YLH 263 /53 259 /53 6 3 522
55 041A 彭彦婷 MLH 260 /54 258 /54 6 1 518
56 039B 江敏綾 CYH 245 /57 242 /56 1 0 487
57 032B 張茗媗 CHH 245 /56 240 /57 2 1 485
58 029C 曾筱筑 TTH 223 /58 238 /58 5 2 461
59 038B 林芳瑜 CYH 181 /60 219 /59 2 1 400
60 032C 李娜亞 TTH 193 /59 189 /60 3 1 382
61 040C 李宗宜 YLH 131 /61 88 /61 3 1 219
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 006B 陳界綸 TCC 346 / 2 349 / 1 47 26 695
2 001C 林哲瑋 TNC 346 / 1 343 / 7 45 16 689
3 003A 魏煒宸 TPEC 343 / 5 346 / 2 42 14 689
4 014A 陳享宣 HCH 342 / 7 344 / 4 40 11 686
5 002A 黃柏崴 TPEC 343 / 4 341 /10 41 14 684
6 011C 劉緣 TTH 342 / 6 342 / 9 39 12 684
7 008A 張曜璿 NTPC 338 /12 345 / 3 40 18 683
8 013A 呂佳鑫 HCH 344 / 3 338 /13 42 13 682
9 006A 潘宇平 NTPC 341 / 8 340 /11 38 19 681

10 001A 洪鈺淇 TPEC 337 /16 344 / 5 36 11 681
11 005A 龔林祥 NTPC 337 /14 342 / 8 38 13 679
12 005B 林鑫民 TCC 341 / 9 335 /15 38 15 676
13 006C 凌濬澤 KSHC 333 /20 343 / 6 37 11 676
14 007A 張皓勛 NTPC 339 /11 336 /14 39 13 675
15 004B 王資堯 HCC 335 /18 339 /12 36 13 674
16 002C 蔡家維 TNC 337 /13 334 /18 34 14 671
17 001B 陳琮諭 HCC 335 /17 334 /19 29 13 669
18 015A 陳宏溢 HCH 340 /10 328 /27 30 10 668
19 003C 鄭百竣 TNC 333 /21 335 /16 29 11 668
20 005C 王毅勳 KSHC 331 /22 333 /20 30 11 664
21 013C 拉卡.巫茂 HLH 330 /23 333 /21 28 12 663
22 004A 陳伯楷 TPEC 337 /15 324 /30 34 7 661
23 008C 王子政 KSHC 328 /27 330 /23 28 12 658
24 007B 廖健男 TCC 328 /25 329 /24 30 11 657
25 016A 陳信齊 HCH 328 /24 328 /26 28 9 656
26 009B 陳亮勲 CHH 328 /26 327 /28 29 14 655
27 010A 馮翊綸 TYC 326 /28 326 /29 23 8 652
28 009A 陳建翰 TYC 322 /31 329 /25 21 7 651
29 002B 鄭郁儒 HCC 334 /19 316 /39 29 13 650
30 016C 吳晨聖 HLH 324 /29 323 /31 24 11 647
31 014C 吳東峻 HLH 316 /33 330 /22 31 10 646
32 003B 陳冠亦 HCC 310 /37 334 /17 28 10 644
33 010B 黃浚彥 CHH 316 /34 322 /33 17 3 638
34 011A 朱延凱 TYC 323 /30 314 /41 23 8 637
35 004C 劉俊呈 TNC 318 /32 317 /37 14 3 635
36 015B 胡仁柏 CYH 310 /38 322 /32 22 7 632
37 007C 顏瑋廷 KSHC 313 /35 317 /38 15 5 630
38 018A 劉安陞 PTH 311 /36 316 /40 14 3 627
39 010C 張璿 TTH 309 /39 317 /35 16 2 626
40 008B 劉鎧懋 TCC 283 /43 310 /42 13 4 593
41 014B 賴國棟 CYH 299 /40 290 /45 13 3 589
42 015C 張主安 HLH 283 /42 291 /44 14 2 574
43 011B 王宥權 CHH 273 /44 295 /43 6 1 568
44 013B 鄭光能 CYH 284 /41 282 /47 13 2 566
45 009C 周世昌 TTH 268 /46 261 /49 5 0 529
46 016B 王奕翔 CYH 245 /47 243 /50 8 2 488
47 018C 漢俊毅 YLH 270 /45 208 /51 9 3 478
48 012A 張志強 TYC 0 / 0 318 /34 13 2 318
49 017A 江鑫義 MLH 0 / 0 317 /36 18 8 317
50 012C 蔡俊良 TTH 0 / 0 290 /46 2 1 290
51 012B 廖瑋峻 CHH 0 / 0 282 /48 6 1 282
52 017B 林浩 YLH 0 / 0 96 /52 0 0 96
53 017C 羅凱哲 YLH 0 / 0 0 / 0 0 0 0
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓女子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-2 10+X's X's Score 

1 009B 陳怡瑄 HCC 348 / 2 347 / 2 49 14 695
2 003B 王律勻 TYC 344 / 4 348 / 1 45 16 692
3 004A 黃逸柔 TPEC 346 / 3 345 / 3 44 18 691
4 011A 陳麗如 NTPC 350 / 1 338 / 8 43 14 688
5 013C 林明靜 HLH 340 / 7 342 / 4 40 15 682
6 009A 吳亭廷 NTPC 341 / 6 339 / 7 38 16 680
7 001B 許嬿樺 TYC 342 / 5 332 /12 32 13 674
8 008A 林佳瑩 NTPC 338 / 8 334 /10 31 9 672
9 006A 陳佩珊 TPEC 337 / 9 333 /11 32 9 670

10 002B 楊佳樺 TYC 326 /12 339 / 6 33 11 665
11 005A 潘明佳 TPEC 322 /20 341 / 5 30 7 663
12 007B 沈筱珺 HCH 326 /13 335 / 9 27 4 661
13 006B 官艾 HCH 331 /10 328 /17 23 8 659
14 008B 高曾淑婷 HCH 327 /11 329 /16 26 6 656
15 006C 廖丹鳳 KSHC 325 /15 329 /13 30 9 654 CT
16 004B 羅苡瑄 TYC 325 /14 329 /14 30 9 654 CT
17 012C 魏芳瑜 HLH 321 /21 329 /15 25 12 650
18 001C 王嘉吟 TNC 323 /18 325 /19 27 14 648
19 011C 連文怡 HLH 319 /24 327 /18 22 8 646
20 011B 潘玟君 CHH 321 /21 323 /20 21 9 644
21 007A 張家瑜 TPEC 320 /23 320 /21 23 6 640
22 010B 陳育淇 CHH 322 /19 317 /24 17 8 639
23 003A 劉晉宇 KLC 323 /16 313 /26 19 5 636
24 004C 朱淳瑩 TNC 323 /17 309 /28 25 5 632
25 005B 温智棋 HCH 314 /26 318 /22 21 4 632
26 010C 鄭蘭君 HLH 317 /25 314 /25 19 7 631
27 005C 黃湘雯 KSHC 304 /28 317 /23 11 0 621
28 010A 林佳欣 NTPC 303 /29 310 /27 11 5 613
29 003C 陳萭慈 TNC 304 /27 306 /30 10 3 610
30 007C 郭詠佳 KSHC 303 /30 302 /33 13 2 605
31 009C 方培瑛 TTH 300 /31 305 /31 13 1 605
32 002A 鄭怡君 KLC 270 /36 309 /29 14 8 579
33 012A 謝羽 YLH 289 /32 290 /34 7 1 579
34 012B 何宜璇 CHH 273 /35 303 /32 10 2 576
35 013B 張伃萱 CHH 286 /33 286 /35 4 0 572
36 002C 劉宣岐 TNC 256 /38 268 /36 5 0 524
37 008C 越宇農 KSHC 279 /34 238 /39 7 0 517
38 001A 潘星妤 KLC 264 /37 246 /38 11 3 510
39 014B 陳玉慧 CYH 234 /39 248 /37 5 2 482
40 014A 高雨珊 YLH 233 /40 206 /40 7 1 439
41 013A 黃南欣 YLH 159 /41 140 /41 1 0 299
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓男子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 NTPC -  新北市 2A 楊恢哲 1992 /02 6 6 5 5
2B 湯智鈞 
2C 蘇于洋 

2 TYC -  桃園市 1A 洪晟皓 1999 /01 6 5 5 3
1B 郭振維 
1C 魏均珩 

3 TPEC -  臺北市 3A 方聖皓 1965 /03 6 5 3 5 T.28
3B 羅正偉 
3C 鄧宇成 

4 HCH -  新竹縣 4A 江品緣 1949 /04 6 5 3 4 T.26
4B 羅偉旻 
4C 陳信夫 

5 TCC -  臺中市 8A 幸宇智 1912 /08 6 4 (217)
8B 林育震 
8C 郭佳龍 

6 NTC -  南投縣 5A 余冠燐 1931 /05 6 4 (215)
5B 羅恩 
5C 鄭睦騫 

7 HLH -  花蓮縣 6A 吳昱明 1920 /06 5 3 (211)
6B 林子翔 
6C 高浩文 

8 KSHC -  高雄市 7A 葉佐彥 1917 /07 5 0 (151)
7B 陳昭升 
7C 黃冠中 

9 CHH -  彰化縣 14A 張辰安 1795 /14 0
14B 陳柏愷 
14C 陳泓任 

9 CYH -  嘉義縣 16A 林少章 1711 /16 0
16B 楊宗翰 
16C 葉裕文 

9 HCC -  新竹市 10A 李金糖 1873 /10 4
10B 蔡薰毅 
10C 黃志豪 

9 KLC -  基隆市 9A 柯游源 1887 /09 2
9B 索煒哲 
9C 黃睿杰 

9 MLH -  苗栗縣 12A 劉晏辰 1858 /12 0
12B 林祥羽 
12C 賴郁勝 

9 TNC -  臺南市 13A 吳俊峰 1842 /13 0
13B 吳堃嘉 
13C 謝晉豪 

9 TTH -  臺東縣 11A 胡勇泰 1871 /11 1
11B 郭品宏 
11C 陳勁宇 

9 YLH -  宜蘭縣 15A 呂鑫 1725 /15 0
15B 林禮哲 
15C 楊弘 

17 PTH -  屏東縣 17A 吳明翰 1563 /17
17B 洪乙軒 
17C 詹翔策 
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓女子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 TYC -  桃園市 2A 張心怡 1916 /02 6 6 6 6
2B 彭家楙 
2C 邱意晴 

2 TPEC -  臺北市 4A 呂岱凌 1884 /04 6 6 6 0
4B 詹紫媚 
4C 謝佩涓 

3 HCC -  新竹市 3A 林詩嘉 1913 /03 6 6 2 6
3B 蘇思敏 
3C 譚雅婷 

4 KSHC -  高雄市 9A 林芝渝 1776 /09 5 6 0 0
9B 楊椀淳 
9C 邱宣穎 

5 HCH -  新竹縣 5A 劉詩翎 1862 /05 5 2 (208)
5B 林佳恩 
5C 鄧明如 

6 TNC -  臺南市 7A 王方辰 1835 /07 6 0 (159)
7B 白依婷 
7C 蔡佩綺 

7 HLH -  花蓮縣 6A 張容嘉 1845 /06 6 0 (151)
6B 李婗 
6C 高佳萍 

7 NTPC -  新北市 1A 林芳瑜 1917 /01 -Bye- 0 (151)
1B 隋昀瑾 
1C 雷千瑩 

9 CHH -  彰化縣 12A 衛中瑩 1683 /12 3
12B 許瑋芩 
12C 饒燕梅 

9 CYH -  嘉義縣 15A 方婉婷 1529 /15 0
15B 林芳瑜 
15C 江敏綾 

9 KLC -  基隆市 10A 方佑心 1773 /10 2
10B 楊天玥 
10C 顏筱軒 

9 NTC -  南投縣 8A 幸思汝 1820 /08 3
8B 申慧筑 
8C 袁叔琪 

9 TCC -  臺中市 11A 李采璇 1750 /11 2
11B 楊蕓安 
11C 邱陵莉 

9 TTH -  臺東縣 14A 劉怡彤 1597 /14 0
14B 劉雅芳 
14C 曾筱筑 

9 YLH -  宜蘭縣 13A 林亞妮 1666 /13 0
13B 林佩欣 
13C 林佩雯 
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓混雙賽

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 TYC -  桃園市 2A 彭家楙 1330 /02 6 6 6 5 T.18
2B 郭振維 

2 NTPC -  新北市 1A 雷千瑩 1339 /01 6 6 5 4 T.17
1B 湯智鈞 

3 TPEC -  臺北市 4A 詹紫媚 1299 /04 5 6 4 5
4B 鄧宇成 

4 HCH -  新竹縣 3A 林佳恩 1329 /03 6 5 2 1
3B 陳信夫 

5 NTC -  南投縣 6A 袁叔琪 1287 /06 6 1 (107)
6B 余冠燐 

6 KSHC -  高雄市 7A 林芝渝 1280 /07 6 0 (104)
7B 黃冠中 

7 CYH -  嘉義縣 9A 方婉婷 1275 /09 5 0 (103)
9B 楊宗翰 

8 TCC -  臺中市 12A 李采璇 1241 /12 6 0 (95)
12B 郭佳龍 

9 CHH -  彰化縣 14A 衛中瑩 1214 /14 2
14B 陳泓任 

9 HCC -  新竹市 8A 譚雅婷 1276 /08 1
8B 蔡薰毅 

9 HLH -  花蓮縣 5A 張容嘉 1294 /05 2
5B 林子翔 

9 KLC -  基隆市 11A 顏筱軒 1246 /11 0
11B 柯游源 

9 PTH -  屏東縣 15A 徐子芸 1180 /15 0
15B 洪乙軒 

9 TNC -  臺南市 10A 蔡佩綺 1254 /10 2
10B 吳俊峰 

9 TTH -  臺東縣 13A 劉怡彤 1223 /13 1
13B 陳勁宇 

9 YLH -  宜蘭縣 16A 林佩欣 1177 /16 0
16B 楊弘 

17 MLH -  苗栗縣 17A 彭彦婷 1153 /17
17B 林祥羽 
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓男子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 NTPC -  新北市 2A 張曜璿 2043 /02 -Bye- 227 226 224
2B 潘宇平 
2C 龔林祥 

2 TPEC -  臺北市 1A 洪鈺淇 2054 /01 -Bye- 227 230 222
1B 魏煒宸 
1C 黃柏崴 

3 TCC -  臺中市 4A 廖健男 2028 /04 228 226 227 226
4B 林鑫民 
4C 陳界綸 

4 HCH -  新竹縣 3A 呂佳鑫 2036 /03 -Bye- 231 225 220
3B 陳享宣 
3C 陳宏溢 

5 HCC -  新竹市 7A 王資堯 1993 /07 223 227
7B 陳冠亦 
7C 陳琮諭 

6 KSHC -  高雄市 6A 凌濬澤 1998 /06 229 226
6B 王子政 
6C 王毅勳 

6 TNC -  臺南市 5A 林哲瑋 2028 /05 229 226
5B 蔡家維 
5C 鄭百竣 

8 TYC -  桃園市 9A 朱延凱 1940 /09 225 222
9B 陳建翰 
9C 馮翊綸 

9 CHH -  彰化縣 10A 王宥權 1861 /10 212
10B 陳亮勲 
10C 黃浚彥 

9 CYH -  嘉義縣 12A 胡仁柏 1787 /12 195
12B 賴國棟 
12C 鄭光能 

9 HLH -  花蓮縣 8A 吳晨聖 1956 /08 215
8B 吳東峻 
8C 拉卡.巫茂 

9 TTH -  臺東縣 11A 劉緣 1839 /11 212
11B 張璿 
11C 蔡俊良 

9 YLH -  宜蘭縣 13A 林浩 574 /13 0
13B 漢俊毅 
13C 羅凱哲 
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓女子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 TYC -  桃園市 2A 楊佳樺 2031 /02 -Bye- 225 231 225
2B 王律勻 
2C 許嬿樺 

2 NTPC -  新北市 1A 吳亭廷 2040 /01 -Bye- 228 221 224
1B 林佳瑩 
1C 陳麗如 

3 HLH -  花蓮縣 4A 林明靜 1978 /04 -Bye- 219 219 225
4B 連文怡 
4C 魏芳瑜 

4 TPEC -  臺北市 3A 潘明佳 2024 /03 -Bye- 222 225 220
3B 陳佩珊 
3C 黃逸柔 

5 TNC -  臺南市 6A 朱淳瑩 1890 /06 -Bye- 216
6B 王嘉吟 
6C 陳萭慈 

6 KSHC -  高雄市 7A 廖丹鳳 1880 /07 192 214
7B 郭詠佳 
7C 黃湘雯 

7 HCH -  新竹縣 5A 官艾 1976 /05 -Bye- 212
5B 沈筱珺 
5C 高曾淑婷 

8 KLC -  基隆市 9A 劉晉宇 1725 /09 202 172
9B 潘星妤 
9C 鄭怡君 

9 CHH -  彰化縣 8A 何宜璇 1859 /08 195
8B 潘玟君 
8C 陳育淇 

9 YLH -  宜蘭縣 10A 謝羽 1317 /10 171
10B 高雨珊 
10C 黃南欣 
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓混雙賽

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 TPEC -  臺北市 1A 黃逸柔 1380 /01 -Bye- 153 154 152
1B 魏煒宸 

2 NTPC -  新北市 2A 陳麗如 1371 /02 -Bye- 151 158 150
2B 張曜璿 

3 HCC -  新竹市 3A 陳怡瑄 1369 /03 -Bye- 150 154 151
3B 王資堯 

4 HCH -  新竹縣 4A 沈筱珺 1347 /04 -Bye- 152 151 148
4B 陳享宣 

5 TNC -  臺南市 7A 朱淳瑩 1337 /07 149 150
7B 林哲瑋 

5 TYC -  桃園市 6A 王律勻 1344 /06 149 150
6B 馮翊綸 

7 HLH -  花蓮縣 5A 林明靜 1345 /05 144 146
5B 拉卡.巫茂 

8 KSHC -  高雄市 8A 廖丹鳳 1330 /08 146 144
8B 凌濬澤 

9 CHH -  彰化縣 9A 潘玟君 1299 /09 130
9B 陳亮勲 

9 CYH -  嘉義縣 11A 陳玉慧 1114 /11 124
11B 賴國棟 

9 TTH -  臺東縣 10A 方培瑛 1289 /10 146
10B 劉緣 

9 YLH -  宜蘭縣 12A 謝羽 1057 /12 0
12B 漢俊毅 
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓男子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1999 TYC 桃園市 6 (53,52,52)
1B 洪晟皓 
1A 郭振維 
1C 魏均珩 

16/ 1711 CYH 嘉義縣 0 (50,50,47)
16C 林少章 
16A 楊宗翰 
16B 葉裕文 

9/ 1887 KLC 基隆市 2 (47,55,49,48)
9A 柯游源 
9B 索煒哲 
9C 黃睿杰 

8/ 1912 TCC 臺中市 6 (51,52,52,49)
8C 幸宇智 
8B 林育震 
8A 郭佳龍 

5/ 1931 NTC 南投縣 6 (55,51,52)
5A 余冠燐 
5B 羅恩 
5C 鄭睦騫 

12/ 1858 MLH 苗栗縣 0 (45,46,48)
12C 劉晏辰 
12A 林祥羽 
12B 賴郁勝 

13/ 1842 TNC 臺南市 0 (48,40,49)
13A 吳俊峰 
13B 吳堃嘉 
13C 謝晉豪 

4/ 1949 HCH 新竹縣 6 (55,50,52)
4C 江品緣 
4B 羅偉旻 
4A 陳信夫 

3/ 1965 TPEC 臺北市 6 (55,51,52)
3C 方聖皓 
3B 羅正偉 
3A 鄧宇成 

14/ 1795 CHH 彰化縣 0 (52,44,47)
14C 張辰安 
14B 陳柏愷 
14A 陳泓任 

11/ 1871 TTH 臺東縣 1 (52,50,50)
11C 胡勇泰 
11B 郭品宏 
11A 陳勁宇 

6/ 1920 HLH 花蓮縣 5 (56,52,50)
6C 吳昱明 
6A 林子翔 
6B 高浩文 

7/ 1917 KSHC 高雄市 5 T.27 (51,50,55,52)
7C 葉佐彥 
7B 陳昭升 
7A 黃冠中 

10/ 1873 HCC 新竹市 4 T.23 (53,47,46,54)
10B 李金糖 
10A 蔡薰毅 
10C 黃志豪 

15/ 1725 YLH 宜蘭縣 0 (49,43,44)
15B 呂鑫 
15C 林禮哲 
15A 楊弘 

2/ 1992 NTPC 新北市 6 (51,54,54)
2C 楊恢哲 
2A 湯智鈞 
2B 蘇于洋 

桃園市
5 T.27 (56,54,54,59)

臺中市
4 T.26 (57,52,56,52)

南投縣
4 T.22 (56,53,55,51)

新竹縣
5 T.24 (52,54,51,53)

臺北市
5 (55,56,53,51)

花蓮縣
3 (55,53,54,49)

高雄市
0 (51,47,53)

新北市
6 (55,54,59)

桃園市
5 (54,59,56,56)

新竹縣
3 (58,57,52,56)

臺北市
3 (54,54,54,54)

新北市
5 (53,58,56,54)

桃園市
3 (57,55,57,54)

新北市
5 (59,55,53,55)

新竹縣
4 T.26 (52,57,54,51)

臺北市
5 T.28 (52,56,54,55)

GOLD
新北市

SILVER
桃園市

BRONZE
臺北市
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓女子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1917 NTPC 新北市
1C 林芳瑜 
1B 隋昀瑾 
1A 雷千瑩 

-Bye-

9/ 1776 KSHC 高雄市 5 (50,49,52,54)
9A 林芝渝 
9C 楊椀淳 
9B 邱宣穎 

8/ 1820 NTC 南投縣 3 (50,52,51,52)
8C 幸思汝 
8B 申慧筑 
8A 袁叔琪 

5/ 1862 HCH 新竹縣 5 (47,52,49,50)
5B 劉詩翎 
5A 林佳恩 
5C 鄧明如 

12/ 1683 CHH 彰化縣 3 (54,52,47,43)
12A 衛中瑩 
12B 許瑋芩 
12C 饒燕梅 

13/ 1666 YLH 宜蘭縣 0 (51,42,46)
13B 林亞妮 
13A 林佩欣 
13C 林佩雯 

4/ 1884 TPEC 臺北市 6 (53,50,49)
4B 呂岱凌 
4A 詹紫媚 
4C 謝佩涓 

3/ 1913 HCC 新竹市 6 (57,57,50)
3C 林詩嘉 
3A 蘇思敏 
3B 譚雅婷 

14/ 1597 TTH 臺東縣 0 (48,49,30)
14A 劉怡彤 
14B 劉雅芳 
14C 曾筱筑 

11/ 1750 TCC 臺中市 2 (47,52,48,47)
11C 李采璇 
11B 楊蕓安 
11A 邱陵莉 

6/ 1845 HLH 花蓮縣 6 (56,52,48,50)
6A 張容嘉 
6B 李婗 
6C 高佳萍 

7/ 1835 TNC 臺南市 6 (47,53,48,50)
7B 王方辰 
7C 白依婷 
7A 蔡佩綺 

10/ 1773 KLC 基隆市 2 (52,48,42,45)
10C 方佑心 
10B 楊天玥 
10A 顏筱軒 

15/ 1529 CYH 嘉義縣 0 (43,41,36)
15A 方婉婷 
15C 林芳瑜 
15B 江敏綾 

2/ 1916 TYC 桃園市 6 (56,55,52)
2B 張心怡 
2A 彭家楙 
2C 邱意晴 

新北市
0 (48,52,51)

高雄市
6 (51,53,55)

新竹縣
2 (50,56,50,52)

臺北市
6 (52,49,51,53)

新竹市
6 (52,54,58)

花蓮縣
0 (51,47,53)

臺南市
0 (50,55,54)

桃園市
6 (55,56,56)

高雄市
0 (52,44,51)

臺北市
6 (53,53,54)

新竹市
2 (50,51,55,55)

桃園市
6 (55,53,51,57)

臺北市
0 (48,45,53)

桃園市
6 (50,48,54)

高雄市
0 (46,50,46)

新竹市
6 (55,55,52)

GOLD
桃園市

SILVER
臺北市

BRONZE
新竹市

AR_C75C Page 39/49Report Created: 24 Oct 2019 03:35 @ UTC+08:00



國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓混雙賽

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1339 NTPC 新北市 6 (38,38,38)
1A 雷千瑩 
1B 湯智鈞 

16/ 1177 YLH 宜蘭縣 0 (22,28,30)
16A 林佩欣 
16B 楊弘 

9/ 1275 CYH 嘉義縣 5 (35,36,34)
9A 方婉婷 
9B 楊宗翰 

8/ 1276 HCC 新竹市 1 (32,33,34)
8A 譚雅婷 
8B 蔡薰毅 

5/ 1294 HLH 花蓮縣 2 (32,33,33,33)
5A 張容嘉 
5B 林子翔 

12/ 1241 TCC 臺中市 6 (32,33,35,35)
12A 李采璇 
12B 郭佳龍 

13/ 1223 TTH 臺東縣 1 (31,33,30)
13A 劉怡彤 
13B 陳勁宇 

4/ 1299 TPEC 臺北市 5 (31,37,32)
4A 詹紫媚 
4B 鄧宇成 

3/ 1329 HCH 新竹縣 6 (34,39,36,39)
3A 林佳恩 
3B 陳信夫 

14/ 1214 CHH 彰化縣 2 (37,33,32,35)
14A 衛中瑩 
14B 陳泓任 

11/ 1246 KLC 基隆市 0 (34,34,33)
11A 顏筱軒 
11B 柯游源 

6/ 1287 NTC 南投縣 6 (36,35,36)
6A 袁叔琪 
6B 余冠燐 

7/ 1280 KSHC 高雄市 6 (34,38,37,36)
7A 林芝渝 
7B 黃冠中 

10/ 1254 TNC 臺南市 2 (35,34,32,34)
10A 蔡佩綺 
10B 吳俊峰 

15/ 1180 PTH 屏東縣 0 (28,33,31)
15A 徐子芸 
15B 洪乙軒 

2/ 1330 TYC 桃園市 6 (33,37,37)
2A 彭家楙 
2B 郭振維 

新北市

6 (40,38,38)

嘉義縣

0 (37,36,30)

臺中市

0 (35,34,26)

臺北市

6 (37,36,33)

新竹縣

5 (36,36,38)

南投縣

1 (36,35,36)

高雄市

0 (37,34,33)

桃園市

6 (38,35,35)

新北市

5 T.18 (38,39,36,38)

臺北市

4 T.13 (37,35,39,39)

新竹縣

2 (35,36,36,34)

桃園市

6 (35,36,38,36)

新北市

4 T.17 (38,35,40,35)

桃園市

5 T.18 (33,36,38,38)

臺北市

5 (35,35,37)

新竹縣

1 (34,34,37)

GOLD
桃園市

SILVER
新北市

BRONZE
臺北市
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓男子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 2054 TPEC 臺北市
1C 洪鈺淇 
1A 魏煒宸 
1B 黃柏崴 

-Bye-

9/ 1940 TYC 桃園市 225
9C 朱延凱 
9B 陳建翰 
9A 馮翊綸 

8/ 1956 HLH 花蓮縣 215
8B 吳晨聖 
8C 吳東峻 
8A 拉卡.巫茂 

5/ 2028 TNC 臺南市 229
5A 林哲瑋 
5B 蔡家維 
5C 鄭百竣 

12/ 1787 CYH 嘉義縣 195
12A 胡仁柏 
12B 賴國棟 
12C 鄭光能 

13/ 574 YLH 宜蘭縣 0
13B 林浩 
13A 漢俊毅 
13C 羅凱哲 

4/ 2028 TCC 臺中市 228
4C 廖健男 
4B 林鑫民 
4A 陳界綸 

3/ 2036 HCH 新竹縣
3B 呂佳鑫 
3A 陳享宣 
3C 陳宏溢 

-Bye-

11/ 1839 TTH 臺東縣 212
11A 劉緣 
11B 張璿 
11C 蔡俊良 

6/ 1998 KSHC 高雄市 229
6A 凌濬澤 
6C 王子政 
6B 王毅勳 

7/ 1993 HCC 新竹市 223
7A 王資堯 
7C 陳冠亦 
7B 陳琮諭 

10/ 1861 CHH 彰化縣 212
10C 王宥權 
10A 陳亮勲 
10B 黃浚彥 

-Bye-

2/ 2043 NTPC 新北市
2A 張曜璿 
2B 潘宇平 
2C 龔林祥 

臺北市
227

桃園市
222

臺南市
226 T.27

臺中市
226 T.29

新竹縣
231

高雄市
226

新竹市
227 T.27

新北市
227 T.30

臺北市
230

臺中市
227

新竹縣
225

新北市
226

臺北市
222

新北市
224

臺中市
226

新竹縣
220

GOLD
新北市

SILVER
臺北市

BRONZE
臺中市
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓女子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 2040 NTPC 新北市
1B 吳亭廷 
1C 林佳瑩 
1A 陳麗如 

-Bye-

9/ 1725 KLC 基隆市 202
9A 劉晉宇 
9C 潘星妤 
9B 鄭怡君 

8/ 1859 CHH 彰化縣 195
8C 何宜璇 
8A 潘玟君 
8B 陳育淇 

5/ 1976 HCH 新竹縣
5B 官艾 
5A 沈筱珺 
5C 高曾淑婷 

-Bye-

-Bye-

4/ 1978 HLH 花蓮縣
4A 林明靜 
4C 連文怡 
4B 魏芳瑜 

3/ 2024 TPEC 臺北市
3C 潘明佳 
3B 陳佩珊 
3A 黃逸柔 

-Bye-

-Bye-

6/ 1890 TNC 臺南市
6B 朱淳瑩 
6A 王嘉吟 
6C 陳萭慈 

7/ 1880 KSHC 高雄市 192
7A 廖丹鳳 
7C 郭詠佳 
7B 黃湘雯 

10/ 1317 YLH 宜蘭縣 171
10A 謝羽 
10B 高雨珊 
10C 黃南欣 

-Bye-

2/ 2031 TYC 桃園市
2C 楊佳樺 
2A 王律勻 
2B 許嬿樺 

新北市
228

基隆市
172

新竹縣
212

花蓮縣
219

臺北市
222

臺南市
216

高雄市
214

桃園市
225

新北市
221

花蓮縣
219

臺北市
225

桃園市
231

新北市
224

桃園市
225

花蓮縣
225

臺北市
220

GOLD
桃園市

SILVER
新北市

BRONZE
花蓮縣
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓混雙賽

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1380 TPEC 臺北市
1A 黃逸柔 
1B 魏煒宸 

-Bye-

9/ 1299 CHH 彰化縣 130
9A 潘玟君 
9B 陳亮勲 

8/ 1330 KSHC 高雄市 146
8A 廖丹鳳 
8B 凌濬澤 

5/ 1345 HLH 花蓮縣 144
5A 林明靜 
5B 拉卡.巫茂 

12/ 1057 YLH 宜蘭縣 0
12A 謝羽 
12B 漢俊毅 

-Bye-

4/ 1347 HCH 新竹縣
4A 沈筱珺 
4B 陳享宣 

3/ 1369 HCC 新竹市
3A 陳怡瑄 
3B 王資堯 

-Bye-

11/ 1114 CYH 嘉義縣 124
11A 陳玉慧 
11B 賴國棟 

6/ 1344 TYC 桃園市 149
6A 王律勻 
6B 馮翊綸 

7/ 1337 TNC 臺南市 149
7A 朱淳瑩 
7B 林哲瑋 

10/ 1289 TTH 臺東縣 146
10A 方培瑛 
10B 劉緣 

-Bye-

2/ 1371 NTPC 新北市
2A 陳麗如 
2B 張曜璿 

臺北市

153

高雄市

144

花蓮縣

146

新竹縣

152

新竹市

150 T.19

桃園市

150 T.18

臺南市

150

新北市

151

臺北市

154

新竹縣

151

新竹市

154

新北市

158

臺北市

152

新北市

150

新竹縣

148

新竹市

151

GOLD
臺北市

SILVER
新北市

BRONZE
新竹市
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓男子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 TYC - 桃園市 洪晟皓 661 1999   
  郭振維 677    
  魏均珩 661    

2 NTPC - 新北市 楊恢哲 646 1992   
  湯智鈞 679    
  蘇于洋 667    

3 TPEC - 臺北市 方聖皓 653 1965   
  羅正偉 653    
  鄧宇成 659    

4 HCH - 新竹縣 江品緣 635 1949   
  羅偉旻 648    
  陳信夫 666    

5 NTC - 南投縣 余冠燐 658 1931   
  羅恩 638    
  鄭睦騫 635    

6 HLH - 花蓮縣 吳昱明 625 1920   
  林子翔 649    
  高浩文 646    

7 KSHC - 高雄市 葉佐彥 615 1917   
  陳昭升 646    
  黃冠中 656    

8 TCC - 臺中市 幸宇智 622 1912   
  林育震 643    
  郭佳龍 647    

9 KLC - 基隆市 柯游源 646 1887   
  索煒哲 638    
  黃睿杰 603    

10 HCC - 新竹市 李金糖 624 1873   
  蔡薰毅 634    
  黃志豪 615    

11 TTH - 臺東縣 張建強 606 1871   
  郭品宏 624    
  陳勁宇 641    

12 MLH - 苗栗縣 劉晏辰 605 1858   
  林祥羽 635    
  賴郁勝 618    

13 TNC - 臺南市 吳俊峰 619 1842   
  吳堃嘉 619    
  謝晉豪 604    

14 CHH - 彰化縣 張辰安 593 1795   
  陳柏愷 596    
  陳泓任 606    

15 YLH - 宜蘭縣 呂鑫 593 1725   
  林禮哲 536    
  楊弘 596    

16 CYH - 嘉義縣 林少章 530 1711   
  楊宗翰 633    
  葉裕文 548    

17 PTH - 屏東縣 吳明翰 446 1563   
  洪乙軒 601    
  詹翔策 516    
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓女子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTPC - 新北市 林芳瑜 621 1917   
  隋昀瑾 636    
  雷千瑩 660    

2 TYC - 桃園市 張心怡 633 1916   
  彭家楙 653    
  邱意晴 630    

3 HCC - 新竹市 蘇思敏 642 1913   
  蘇思蘋 629    
  譚雅婷 642    

4 TPEC - 臺北市 呂岱凌 635 1884   
  詹紫媚 640    
  謝佩涓 609    

5 HCH - 新竹縣 劉詩翎 600 1862   
  林佳恩 663    
  鄧明如 599    

6 HLH - 花蓮縣 張容嘉 645 1845   
  李婗 611    
  高佳萍 589    

7 TNC - 臺南市 王方辰 612 1835   
  白依婷 588    
  蔡佩綺 635    

8 NTC - 南投縣 幸思汝 586 1820   
  申慧筑 605    
  袁叔琪 629    

9 KSHC - 高雄市 林芝渝 624 1776   
  楊椀淳 557    
  邱宣穎 595    

10 KLC - 基隆市 方佑心 574 1773   
  楊天玥 599    
  顏筱軒 600    

11 TCC - 臺中市 李采璇 578 1750   
  楊蕓安 578    
  邱陵莉 594    

12 CHH - 彰化縣 衛中瑩 608 1683   
  許瑋芩 553    
  饒燕梅 522    

13 YLH - 宜蘭縣 林亞妮 563 1666   
  林佩欣 581    
  林佩雯 522    

14 TTH - 臺東縣 劉怡彤 582 1597   
  劉雅芳 554    
  曾筱筑 461    

15 CYH - 嘉義縣 方婉婷 642 1529   
  林芳瑜 400    
  江敏綾 487    
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

反曲弓混雙賽

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTPC - 新北市 雷千瑩 660 1339   
  湯智鈞 679    

2 TYC - 桃園市 彭家楙 653 1330   
  郭振維 677    

3 HCH - 新竹縣 林佳恩 663 1329   
  陳信夫 666    

4 TPEC - 臺北市 詹紫媚 640 1299   
  鄧宇成 659    

5 HLH - 花蓮縣 張容嘉 645 1294   
  林子翔 649    

6 NTC - 南投縣 袁叔琪 629 1287   
  余冠燐 658    

7 KSHC - 高雄市 林芝渝 624 1280   
  黃冠中 656    

8 HCC - 新竹市 蘇思敏 642 1276   
  蔡薰毅 634    

9 CYH - 嘉義縣 方婉婷 642 1275   
  楊宗翰 633    

10 TNC - 臺南市 蔡佩綺 635 1254   
  吳俊峰 619    

11 KLC - 基隆市 顏筱軒 600 1246   
  柯游源 646    

12 TCC - 臺中市 邱陵莉 594 1241   
  郭佳龍 647    

13 TTH - 臺東縣 劉怡彤 582 1223   
  陳勁宇 641    

14 CHH - 彰化縣 衛中瑩 608 1214   
  陳泓任 606    

15 PTH - 屏東縣 徐子芸 579 1180   
  洪乙軒 601    

16 YLH - 宜蘭縣 林佩欣 581 1177   
  楊弘 596    

17 MLH - 苗栗縣 彭彦婷 518 1153   
  林祥羽 635    
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓男子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 TPEC - 臺北市 洪鈺淇 681 2054   
  魏煒宸 689    
  黃柏崴 684    

2 NTPC - 新北市 張曜璿 683 2043   
  潘宇平 681    
  龔林祥 679    

3 HCH - 新竹縣 呂佳鑫 682 2036   
  陳享宣 686    
  陳宏溢 668    

4 TCC - 臺中市 廖健男 657 2028 T. 115;52  
  林鑫民 676    
  陳界綸 695    

5 TNC - 臺南市 林哲瑋 689 2028 T. 108;41  
  蔡家維 671    
  鄭百竣 668    

6 KSHC - 高雄市 凌濬澤 676 1998   
  王子政 658    
  王毅勳 664    

7 HCC - 新竹市 王資堯 674 1993   
  鄭郁儒 650    
  陳琮諭 669    

8 HLH - 花蓮縣 吳晨聖 647 1956   
  吳東峻 646    
  拉卡.巫茂 663    

9 TYC - 桃園市 朱延凱 637 1940   
  陳建翰 651    
  馮翊綸 652    

10 CHH - 彰化縣 王宥權 568 1861   
  陳亮勲 655    
  黃浚彥 638    

11 TTH - 臺東縣 劉緣 684 1839   
  周世昌 529    
  張璿 626    

12 CYH - 嘉義縣 胡仁柏 632 1787   
  賴國棟 589    
  鄭光能 566    

13 YLH - 宜蘭縣 林浩 96 574   
  漢俊毅 478    
  羅凱哲 0    
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓女子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTPC - 新北市 吳亭廷 680 2040   
  林佳瑩 672    
  陳麗如 688    

2 TYC - 桃園市 楊佳樺 665 2031   
  王律勻 692    
  許嬿樺 674    

3 TPEC - 臺北市 潘明佳 663 2024   
  陳佩珊 670    
  黃逸柔 691    

4 HLH - 花蓮縣 林明靜 682 1978   
  連文怡 646    
  魏芳瑜 650    

5 HCH - 新竹縣 官艾 659 1976   
  沈筱珺 661    
  高曾淑婷 656    

6 TNC - 臺南市 朱淳瑩 632 1890   
  王嘉吟 648    
  陳萭慈 610    

7 KSHC - 高雄市 廖丹鳳 654 1880   
  郭詠佳 605    
  黃湘雯 621    

8 CHH - 彰化縣 何宜璇 576 1859   
  潘玟君 644    
  陳育淇 639    

9 KLC - 基隆市 劉晉宇 636 1725   
  潘星妤 510    
  鄭怡君 579    

10 YLH - 宜蘭縣 謝羽 579 1317   
  高雨珊 439    
  黃南欣 299    
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國立體育大學

19-24 Oct 2019

108年全國運動會

複合弓混雙賽

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 TPEC - 臺北市 黃逸柔 691 1380   
  魏煒宸 689    

2 NTPC - 新北市 陳麗如 688 1371   
  張曜璿 683    

3 HCC - 新竹市 陳怡瑄 695 1369   
  王資堯 674    

4 HCH - 新竹縣 沈筱珺 661 1347   
  陳享宣 686    

5 HLH - 花蓮縣 林明靜 682 1345   
  拉卡.巫茂 663    

6 TYC - 桃園市 王律勻 692 1344   
  馮翊綸 652    

7 TNC - 臺南市 王嘉吟 648 1337   
  林哲瑋 689    

8 KSHC - 高雄市 廖丹鳳 654 1330   
  凌濬澤 676    

9 CHH - 彰化縣 潘玟君 644 1299   
  陳亮勲 655    

10 TTH - 臺東縣 方培瑛 605 1289   
  劉緣 684    

11 CYH - 嘉義縣 陳玉慧 482 1114   
  胡仁柏 632    

12 YLH - 宜蘭縣 謝羽 579 1057   
  漢俊毅 478    
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